

SỞ TÀI CHÍNH HÀ TỈNH
TRUNG TÂM TƯ VẤN VÀ
DỊCH VỤ TÀI CHÍNH CÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 81 /TrTTCC-MSTT

Hà Tĩnh, ngày 04 tháng 5 năm 2020

V/v đăng tải công khai mua sắm
Vật tư y tế, hóa chất, sinh phẩm
của ngành Y tế năm 2020

Kính gửi:

- Cục Quản lý giá - Bộ Tài chính;
- Trung tâm Công nghệ Thông tin và Truyền thông Hà Tĩnh,

Căn cứ khoản 3 Điều 76 Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công.

Trung tâm Tư vấn và Dịch vụ Tài chính công Hà Tĩnh kính đề nghị Cục Quản lý giá - Bộ Tài chính, Trung tâm Công nghệ Thông tin và Truyền thông Hà Tĩnh đăng tải công khai mua sắm vật tư y tế, hóa chất, sinh phẩm của ngành Y tế theo phương thức tập trung năm 2020.

(Quyết định phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu, Danh mục tài sản đăng ký nhu cầu mua sắm kèm theo)

Kính đề nghị Cục Quản lý giá - Bộ Tài chính, Trung tâm Công nghệ Thông tin và Truyền thông – Sở Thông tin và Truyền thông Hà Tĩnh quan tâm phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Giám đốc, Phó Giám đốc TrTTCC;
- Lưu VT, HSDT.

GIÁM ĐỐC



Lê Viết Cường

PHỤ LỤC 1: DANH MỤC VẬT TƯ Y TẾ

(Kèm theo Tờ trình số: 81/TrTTCC-MSTT ngày 04 tháng 5 năm 2020 của
Trung tâm Tư vấn và Dịch vụ Tài chính công Hà Tĩnh)

STT	Tên tài sản và DV	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá (đồng)	Thành tiền (đồng)
1	Bông Hút Nước	Gói	86.250	2.650	228.562.500
2	Bông Hút Nước	Kg	1.950	141.425	275.777.775
3	Bông Hút Nước	Kg	2.505	141.425	354.268.373
4	Bông Hút Nước Vô Trùng	Miếng	5.350	572	3.060.200
5	Bông Mỡ	Kg	15	117.000	1.755.000
6	Tấm bông quét dịch âm đạo	Cái	4.250	390	1.657.500
7	Cồn 70 Độ	Lít	17.530	17.200	301.516.000
8	Cồn 90 - 96 Độ	Lít	5.666	21.200	120.119.200
9	Cồn Iod 1%	Lít	307	90.000	27.630.000
10	Dung dịch rửa tay	Chai	120	156.000	18.720.000
11	Dung dịch rửa tay	Lít	40	289.000	11.560.000
12	Dung dịch rửa tay nhanh	Chai	50	152.233	7.611.625
13	Dung dịch rửa tay nhanh	Chai	434	163.000	70.742.000
14	Dung dịch rửa tay nhanh	Chai	155	221.000	34.255.000
15	Dung dịch rửa tay nhanh	Chai 500 ml	229	140.000	32.060.000
16	Dung dịch rửa tay nhanh	Chai 500 ml	3.262	82.000	267.484.000
17	Dung dịch rửa tay nhanh	Lít	120	155.400	18.648.000
18	Dung dịch rửa tay nhanh	Lít	550	377.000	207.350.000
19	Xà phòng rửa tay phẫu thuật	Chai	100	160.000	16.000.000
20	Dd sát trùng bề mặt 500ml	Chai 500 ml	2	246.000	492.000
21	Cồn Tuyệt Đối	Lít	564	23.600	13.310.400
22	Dung dịch khử khuẩn 14 ngày	Lít	2.973	105.000	312.165.000
23	Dung dịch khử khuẩn dụng cụ nhanh, không gây ăn mòn dụng cụ	Can	100	777.000	77.700.000
24	Dung dịch khử khuẩn mức độ cao dụng cụ y tế	Hộp	39	407.000	15.873.000
25	Dung dịch tẩy khuẩn máy nhanh	Lít	2.380	230.000	547.400.000
26	Dung dịch tẩy khuẩn máy và dụng cụ	Lít	540	726.000	392.040.000
27	Tấm bông cán gỗ vô trùng	Cái	300	4.000	1.200.000
28	Dd Javen	Lít	12.915	6.550	84.593.250
29	Dung dịch rửa tay sát khuẩn dùng trong phẫu thuật.	Lít	100	155.400	15.540.000
30	Dung dịch sát khuẩn tay nhanh	Lít	100	81.875	8.187.500
31	Dung dịch sát khuẩn, khử trùng trong phòng xét nghiệm, buồng mổ, buồng bệnh các loại (chai xịt)	Chai	545	164.000	89.380.000
32	Dung dịch sát trùng bề mặt dùng cho máy khử khuẩn di động	Chai	280	447.000	125.160.000
33	Dung dịch tẩy rửa dụng cụ các loại	Can	20	2.100.000	42.000.000
34	Dung dịch rửa quả lọc thận	Can	35	1.680.000	58.800.000
35	Băng Bột Bó	Cuộn	10.660	6.800	72.488.000
36	Băng Bột Bó	Cuộn	7.400	12.000	88.800.000
37	Băng Bột Bó	Cuộn	10.960	9.600	105.216.000
38	Băng Bột Bó	Cuộn	7.050	17.700	124.785.000
39	Băng Bột Bó	Cuộn	650	5.400	3.510.000
40	Băng Bột Bó	Cuộn	1.600	9.300	14.880.000
41	Băng Bột Bó thủy tinh	Cuộn	860	91.500	78.690.000
42	Băng Bột Bó thủy tinh	Cuộn	110	79.000	8.690.000
43	Băng Bột Bó thủy tinh	Cuộn	100	150.000	15.000.000
44	Băng Bột Bó thủy tinh	Cuộn	100	286.000	28.600.000

45	Băng Bột Bó thủy tinh	Cuộn	100	105.500	10.550.000
46	Băng Bột Bó thủy tinh	Cuộn	100	256.000	25.600.000
47	Băng bột tổng hợp	Cuộn	100	85.000	8.500.000
48	Băng bột tổng hợp	Cuộn	100	105.000	10.500.000
49	Bông lót	Cuộn	5.550	14.200	78.810.000
50	Bông lót	Cuộn	460	17.000	7.820.000
51	Bông lót	Cuộn	350	19.800	6.930.000
52	Bột bó	Cuộn	1.500	18.000	27.000.000
53	Bột bó	Cuộn	1.500	22.000	33.000.000
54	Thun vớ dùng bó bột	Cuộn	120	312.000	37.440.000
55	Thun vớ dùng bó bột	Cuộn	100	257.000	25.700.000
56	Băng rón chun	Cái	9.300	1.860	17.298.000
57	Băng Cuộn	Cuộn	54.435	3.850	209.574.750
58	Băng Cuộn	Cuộn	20.120	1.570	31.588.400
59	Băng rón	Cái	2.650	1.380	3.657.000
60	Xăng Phủ Mắt	Miếng	1.350	14.500	19.575.000
61	Xăng Phủ Mắt	Miếng	4.900	7.200	35.280.000
62	Băng Dính y tế	Cuộn	12.500	22.800	285.000.000
63	Băng Dính y tế	Cuộn	35.360	39.000	1.379.040.000
64	Gạc Cầu Sân Khoa Vô Trùng	Cái	10.400	2.750	28.600.000
65	Gạc Cù Áu Sân Khoa Vô Trùng	Cái	409.330	420	171.918.600
66	Gạc Cù Áu Sân Khoa Vô Trùng	Cái	200.000	643	128.600.000
67	Gạc Đắp Mắt Vô Trùng	Cái	21.220	590	12.519.800
68	Gạc DL TMH	Cái	7.865	1.280	10.067.200
69	Gạc hút	Mét	50.410	3.583	180.619.030
70	Gạc Lót Độc Kim	Cái	7.500	190	1.425.000
71	Gạc Phẫu Thuật	Cái	70.350	690	48.541.500
72	Gạc Phẫu Thuật	Cái	171.000	560	95.760.000
73	Gạc Phẫu Thuật Ổ Bụng	Miếng	15.000	7.626	114.390.000
74	Gạc Phẫu Thuật Ổ Bụng	Miếng	63.500	7.326	465.201.000
75	Băng dán mắt trong phẫu thuật Phaco	Miếng	1.450	25.075	36.358.750
76	Băng Keo Có Gạc Vô Trùng	Miếng	500	12.600	6.300.000
77	Băng Keo Có Gạc Vô Trùng	Miếng	500	16.200	8.100.000
78	Băng Keo Có Gạc Vô Trùng	Miếng	600	20.200	12.120.000
79	Băng Keo Có Gạc Vô Trùng	Miếng	500	4.238	2.118.750
80	Băng keo cuộn cố định bông gạc nền không đan dệt co giãn dính chắc	Cuộn'	152	156.000	23.712.000
81	Băng vô trùng trong suốt, không thấm nước	Miếng	50	15.800	790.000
82	Bông Gạc Đắp Vết Thương Vô Trùng	Cái	74.520	3.500	260.820.000
83	Bông Gạc Đắp Vết Thương Vô Trùng	Cái	100.500	1.135	114.067.500
84	Bông Gạc Đắp Vết Thương Vô Trùng	Cái	30.000	1.470	44.100.000
85	Bông Gạc Đắp Vết Thương Vô Trùng	Cái	80.740	1.850	149.369.000
86	Bông Gạc Đắp Vết Thương Vô Trùng	Cái	20.000	2.205	44.100.000
87	Miếng dán cố gạc vô trùng đắp vết thương, vết mổ	Miếng	700	5.400	3.780.000
88	Miếng gạc đắp vết thương	Miếng	600	14.200	8.520.000
89	Miếng gạc đắp vết thương có tâm kháng sinh hoặc chất sát khuẩn	Miếng	600	41.500	24.900.000
90	Xốp phủ vết thương	1 Cái/1 gói	50	1.790.000	89.500.000
91	Xốp phủ vết thương	1Cái/1 gói	50	2.188.000	109.400.000
92	Miếng dán cố định kim luồn	Miếng	11.050	5.428	59.979.400
93	Miếng dán cố định kim luồn	Miếng	3.000	3.950	11.850.000
94	Miếng dán cố định kim luồn	Miếng	500	3.950	1.975.000
95	Miếng dán màng mô	Miếng	300	65.700	19.710.000

96	Miếng dán màng mỡ tẩm Iodine	Miếng	300	50.000	15.000.000
97	Miếng dán màng mỡ tẩm Iodine	Miếng	300	32.700	9.810.000
98	Miếng dán màng mỡ tẩm Iodine	Miếng	300	46.500	13.950.000
99	Miếng dán phẫu thuật	Cái	30	49.500	1.485.000
100	Bông xốp cầm máu	Miếng	700	68.000	47.600.000
101	Bông Ép Sọ Não	Cái	7.200	790	5.688.000
102	Sáp Cầm Máu	Miếng	500	121.000	60.500.000
103	Vật liệu cầm máu	Cái / Miếng	445	147.925	65.826.625
104	Vật liệu cầm máu	Kít	21	3.400.000	71.400.000
105	Vật Liệu Cầm Máu Tự Tiêu	Miếng/túi	100	290.000	29.000.000
106	Xi sọ não	Miếng	350	50.700	17.745.000
107	Bơm Tiêm Nhựa Cho Ăn 50ml	Cái	6.300	4.590	28.917.000
108	Bơm Tiêm Nhựa Cho Ăn 50ml	Cái	1.005	4.590	4.612.950
109	Bơm Tiêm Nhựa Cho Ăn 50ml	Cái	740	4.590	3.396.600
110	Bơm tiêm lấy máu động mạch có tráng heparin	Cái	3.400	24.000	81.600.000
111	Bơm Tiêm Nhựa 10ml	Cái	1.146.000	1.150	1.317.900.000
112	Bơm Tiêm Nhựa 10ml	Cái	235.000	1.150	270.250.000
113	Bơm Tiêm Nhựa 10ml	Cái	164.200	1.150	188.830.000
114	Bơm Tiêm Nhựa 1ml	Cái	164.400	650	106.860.000
115	Bơm Tiêm Nhựa 1ml	Cái	43.750	650	28.437.500
116	Bơm Tiêm Nhựa 20ml	Cái	137.050	2.000	274.100.000
117	Bơm Tiêm Nhựa 20ml	Cái	234.450	2.000	468.900.000
118	Bơm Tiêm Nhựa 3ml	Cái	54.120	714	38.641.680
119	Bơm Tiêm Nhựa 50ml	Cái	2.100	4.590	9.639.000
120	Bơm Tiêm Nhựa 50ml	Cái	300	4.590	1.377.000
121	Bơm Tiêm Nhựa 50ml	Cái	7.320	4.590	33.598.800
122	Bơm Tiêm Nhựa 5ml	Cái	2.016.500	780	1.572.870.000
123	Bơm Tiêm Nhựa 5ml	Cái	623.000	780	485.940.000
124	Bơm nha khoa	Cái	78	100.000	7.800.000
125	Bơm tiêm (syringe) dùng một lần các loại, các cỡ	Cái	200	94.000	18.800.000
126	Bơm tiêm 10ml có đầu xoay, chịu áp lực cao	Cái	100	71.000	7.100.000
127	Bơm tiêm cân quang có đầu xoay 10ml	Cái	700	57.960	40.572.000
128	Xilanh bơm phòng có hỗ trợ đo áp lực	Cái	10	5.500.000	55.000.000
129	BƠM TIÊM INSULIN	Cái	27.000	3.500	94.500.000
130	Bơm Tiêm Điện 50ml	Cái	13.365	21.500	287.347.500
131	Kim Bướm Các Số	Cái	184.100	1.300	239.330.000
132	Kim bướm số 19	Cái	2.000	5.000	10.000.000
133	Kim Bướm Sơ Sinh	Cái	13.000	1.300	16.900.000
134	Kim chích máu	Cái	54.100	200	10.820.000
135	Kim dùng cho buồng tiêm truyền cấy dưới da	Cái	100	80.000	8.000.000
136	Kim dùng cho buồng tiêm truyền cấy dưới da cho buồng tiêm áp lực dương	Cái	50	185.000	9.250.000
137	Kim Lấy Thuốc	Cái	304.100	400	121.640.000
138	Kim Lấy Thuốc	Cái	587.300	400	234.920.000
139	Kim luồn mạch máu các loại, các cỡ	Cái	62.750	5.000	313.750.000
140	Kim luồn tĩnh mạch an toàn các số	Cái	40.490	15.750	637.717.500
141	Kim luồn tĩnh mạch an toàn các số	Cái	29.350	18.000	528.300.000
142	Kim Luồn Tĩnh Mạch An Toàn Có Dây Nối Các Số	Cái	500	16.800	8.400.000
143	Kim luồn tĩnh mạch ngoại biên các cỡ (18 G, 20G, 22G)	Cái	9.400	7.700	72.380.000

144	Kim luân tĩnh mạch sơ sinh an toàn các số	Cái	38.200	15.750	601.650.000
145	Nút chặn đuôi kim luân	Cái	20.250	1.550	31.387.500
146	Kim chọc bẹn	Cái	1.000	6.900	6.900.000
147	Kim chọc dò màng phổi	chiếc	10	1.500.000	15.000.000
148	Kim chọc dò thận	Cái	36	600.000	21.600.000
149	Kim nha khoa	Hộp	791	135.000	106.785.000
150	Kim chọc dò gây tê tùy sống	Cây	3.700	18.350	67.895.000
151	Kim chọc dò tùy sống các số	Cái	5.860	28.000	164.080.000
152	Kim chọc dò tùy sống các số	Cái	8.020	15.130	121.338.590
153	Kim chọc hút tủy xương	Cái	30	390.000	11.700.000
154	Kim chọc hút tủy xương	Cái	10	4.455.000	44.550.000
155	Kim đo áp lực tĩnh mạch trung tâm (CVP)	Cái	50	923.000	46.150.000
156	Kim đo áp lực tĩnh mạch trung tâm (CVP)	Cái	70	1.075.000	75.250.000
157	Kim đo áp lực tĩnh mạch trung tâm (CVP)	Cái	470	632.000	297.040.000
158	Kim đo áp lực tĩnh mạch trung tâm (CVP)	Cái	55	660.500	36.327.500
159	Kim đo áp lực tĩnh mạch trung tâm (CVP)	Cái	250	211.500	52.875.000
160	Kim gây tê thần kinh ngoại vi liên tục dưới hướng dẫn của siêu âm, kích thích thần kinh	Cái	150	149.940	22.491.000
161	Kim gây tê tùy sống các số các cỡ G18, G20, G22, G25, G27	Cái	1.130	23.250	26.272.500
162	Kim chạy thận	Cái	126.000	8.100	1.020.600.000
163	Kim sinh thiết	Cái	20	970.000	19.400.000
164	Súng sinh thiết dùng một lần và kim chọc đi kèm	Cái	20	750.000	15.000.000
165	Súng sinh thiết tự động	Cái	20	3.100.000	62.000.000
166	Kim lase	Cái	4.000	28.000	112.000.000
167	Kim cây chỉ các số	Cái	1.800	29.000	52.200.000
168	Kim châm cứu	Hộp/ống	155.000	11.500	1.782.500.000
169	Kim châm cứu 10cm	Cái	340.000	500	170.000.000
170	Kim châm cứu 15cm	Cái	11.200	800	8.960.000
171	Kim châm cứu 2.5 cm	Cái	60.000	500	30.000.000
172	Kim châm cứu 20cm	Cái	4.000	800	3.200.000
173	Kim châm cứu 25 cm	Cái	40.000	500	20.000.000
174	Kim châm cứu 5cm	Cái	430.000	500	215.000.000
175	Kim châm cứu 6cm	Cái	1.420.000	500	710.000.000
176	Kim châm cứu 8cm	Cái	170.000	500	85.000.000
177	Kim châm cứu các số	Cái	697.500	500	348.750.000
178	Kim Nhĩ châm	Cái	350	450	157.500
179	Bộ Dây Chuyển Dịch	Bộ	6.800	4.956	33.700.800
180	Bộ Dây Chuyển Dịch	Bộ/túi	62.200	4.956	308.263.200
181	Bộ Dây Truyền Dịch Có Kim Bướm	01 Bộ/Túi	59.600	6.541	389.843.600
182	Bộ Dây Truyền Dịch Có Kim Bướm	Bộ/túi	242.500	5.082	1.232.385.000
183	Bộ Dây Truyền Dịch Có Kim Bướm	Bộ/túi	505.000	5.082	2.566.410.000
184	Bộ dây truyền dịch không chứa PVC	Bộ	200	149.800	29.960.000
185	Bộ dây truyền dịch tránh ánh sáng	Bộ	100	30.500	3.050.000
186	Dây chuyển máu	Cái	7.595	25.200	191.394.000
187	Dây chuyển máu	Cái	400	5.900	2.360.000
188	Dây nối truyền dịch	Dây	4.250	13.000	55.250.000
189	Bộ dây truyền dịch cho máy truyền dịch tự động	Bộ	850	22.500	19.125.000
190	Khóa 3 chạc không dây	Cái	8.279	12.000	99.348.000
191	Khóa 3 chạc không dây	Cái	503	4.500	2.263.500
192	Khóa 3 chạc không dây	Cái	2.200	4.500	9.900.000

193	Khóa 3 chạc không dây nối	Cái	130	9.000	1.170.000
194	Găng Tay Dài (Khám Sản)	Đôi	3.300	12.800	42.240.000
195	Găng tay không bột	Đôi	1.800	1.600	2.880.000
196	Găng Tay PT Không Tiết Trùng các số	Đôi	90.000	3.100	279.000.000
197	Găng Tay PT Không Tiết Trùng các số	Đôi	181.000	3.800	687.800.000
198	Găng Tay Thường	Đôi	1.030.300	1.378	1.419.238.250
199	Găng Tay Thường	Đôi	545.000	1.378	750.737.500
200	Găng tay phẫu thuật tiết trùng các cỡ	Đôi	27.900	5.200	145.080.000
201	Găng Tay PT Tiết Trùng các số	Đôi	77.700	4.075	316.627.500
202	Găng Tay PT Tiết Trùng các số	Đôi	58.000	4.075	236.350.000
203	Găng Tay PT Tiết Trùng các số	Đôi	143.450	5.200	745.940.000
204	Túi Bọc Tay Dao Laze	Cái	500	2.600	1.300.000
205	Túi Đựng Máu	Túi	1.480	32.950	48.766.000
206	Túi Máu 3 loại 250ml	Cái	7.050	120.000	846.000.000
207	Casset dùng cho máy mổ phaco	Cái	30	1.000.000	30.000.000
208	Túi Đựng Nước Tiểu	Cái	4.430	4.400	19.492.000
209	Túi nước tiểu có khóa, có dây treo	Túi	13.530	6.000	81.180.000
210	Canyn Mayo (Canyn ngang lưỡi) Các Số	Cái	887	15.000	13.305.000
211	Canuyl Mở Khí Quản Nhựa	Bộ	355	69.800	24.779.000
212	Canuyl Mở Khí Quản Nhựa	Bộ	159	141.000	22.419.000
213	Canuyl mở khí quản nhựa số 8	Cái	2	69.800	139.600
214	Ống Nội Khí Quản Có Cóp (Có Bóng) Các Số	Cái	8.400	18.000	151.200.000
215	Ống nội khí quản có lò xo có bóng chèn các số	Cái	230	172.000	39.560.000
216	Ống Nội Khí Quản Kèm Ống Hút Các Số	Cái	150	370.000	55.500.000
217	Ống Nội Khí Quản Không Cóp Các Số	Cái	80	10.000	800.000
218	Ống đặt nội khí quản, có bóng, tiết trùng các cỡ	Cái	5.890	19.000	111.910.000
219	Ống đặt nội khí quản, không bóng, tiết trùng các cỡ	Cái	605	14.000	8.470.000
220	Ống nội khí quản 2 nòng	Cái	5	2.300.000	11.500.000
221	Ống Nội Khí Quản Lò Xo Có Cóp (Có Bóng)	Cái	30	259.000	7.770.000
222	Ống Nội Khí Quản Lò Xo Không Cóp	Cái	50	350.000	17.500.000
223	Ống thông khí tại giữa	Cái	80	258.000	20.640.000
224	Sonde Chữ T	Cái	317	18.000	5.706.000
225	Sonde Dạ Dày	Cái	6.000	3.200	19.200.000
226	Sonde Dạ Dày	Cái	6.670	3.200	21.344.000
227	Sonde dẫn lưu màng phổi	Cái	2.150	35.500	76.325.000
228	Sonde Foley 2 Nhánh Các Số	Cái	235	9.900	2.326.500
229	Sonde Foley 2 Nhánh Các Số	Cái	20.215	9.500	192.042.500
230	Sonde Foley 3 Nhánh Các Số	Cái	775	20.000	15.500.000
231	Sonde Hậu Môn	Cái	770	3.125	2.406.250
232	Sonde Malcot (Petze)	Cái	520	17.000	8.840.000
233	Sonde Nelaton	Cái	14.815	3.500	51.852.500
234	Sonde niệu quản (sonde JJ)	Cái	255	430.000	109.650.000
235	Sonde niệu quản (sonde JJ)	Cái	10	1.100.000	11.000.000
236	Sonde niệu quản (sonde JJ)	Cái	232	315.000	73.080.000
237	Sonde niệu quản (sonde JJ)	Cái	790	347.500	274.525.000
238	Bộ rửa dạ dày kín	Bộ	317	70.000	22.190.000
239	Bộ dẫn lưu não thất ổ bụng tự điều áp(Có van tự cân bằng áp lực)	Bộ	5	30.000.000	150.000.000

240	Bộ dẫn lưu não thất ổ bụng(Áp lực trung bình hoặc thấp)	Bộ	5	7.800.000	39.000.000
241	Bộ dẫn lưu não thất ra ngoài(Kèm theo catheter não thất)	Bộ	5	6.300.000	31.500.000
242	Dẫn lưu dịch não tủy ngoài	Bộ	10	1.000.000	10.000.000
243	Dẫn lưu não thất, ổ bụng và ống hút dịch kết hợp (Van tự điều chỉnh áp lực, catheter phủ Barium)	1bộ/hộp	5	30.000.000	150.000.000
244	Dẫn Lưu Polime Ở Bụng	Cái/túi	3.472	8.272	28.720.384
245	Bộ hút đờm kín 72h có kèm ống nối nội khí quản	Bộ	100	233.500	23.350.000
246	Ống hút nhớt các số có nắp	Cái/túi	7.925	3.500	27.737.500
247	Ống hút nhớt các số không nắp	Cái	41.000	3.500	143.500.000
248	Ống hút nhựa	Túi	140	55.000	7.700.000
249	Bộ dây lọc máu thận nhân tạo	01 Bộ/ bao	20.100	59.100	1.187.910.000
250	Dây máu Online HDF	Bộ	3.000	265.000	795.000.000
251	Dây thở Oxy 1 nhánh	Cái/túi	2.623	3.200	8.393.600
252	Dây thở Oxy 2 nhánh	Cái/túi	16.140	3.200	51.648.000
253	Dây Thở Oxy 2 Nhánh Người Lớn	Cái/túi	6.960	3.200	22.272.000
254	Dây Thở Oxy 2 Nhánh Trẻ Em	Cái/túi	4.462	3.200	14.278.400
255	Dây điện tim monitor	Cái	25	1.499.300	37.482.500
256	Dây điện châm	Cái	5.610	13.350	74.893.500
257	Dây nối bơm tiêm điện	Bộ	15.555	14.970	232.858.350
258	Dây nối bơm tiêm điện	Sợi	400	4.700	1.880.000
259	Adaptor chữ Y, với 2 kênh làm việc	1 Chiếc/ túi	1	10.000.000	10.000.000
260	Adaptor chữ Y, với 2 kênh làm việc	Cái	1	14.000.000	14.000.000
261	Bộ phận kết nối (Manifold)	Cái	700	179.970	125.979.000
262	Ống nối chữ Y	Cái	165	40.000	6.600.000
263	Ống nối thẳng	Cái	275	30.000	8.250.000
264	Ống nối, dây nối, chạc nối (adapter), bộ phân phối (manifold) và cổng chia (stopcock) dùng trong thủ thuật, phẫu thuật, chăm sóc người bệnh các loại, các cỡ	Cái	200	325.000	65.000.000
265	Bộ dây thở người lớn	01bộ/ gói	61	133.800	8.161.800
266	Dây thở trẻ em	01cái/ gói	7	140.000	980.000
267	Bộ catherte tĩnh mạch trung tâm các cỡ (sơ sinh đến trẻ 16 tuổi)	Bộ	36	774.900	27.896.400
268	Bộ catheter lọc thận nhân tạo 2 nhánh	01 Bộ/bao	300	595.000	178.500.000
269	Catherter Chạy Thận 2 Nòng	Bộ	30	998.000	29.940.000
270	Cathete Bẹn Các Số	Cái/hộp	50	6.500	325.000
271	Catheter bơm tĩnh trùng	Cái	3	44.000	132.000
272	Catheter chụp động mạch vành cả hai bên chống xoắn (Outlook Tiger)	Cái	700	727.545	509.281.500
273	Catheter chụp động mạch vành phải (Cỡ 4F, 5F) loại mềm dễ lái	Cái	150	537.180	80.577.000
274	Catheter chụp động mạch vành trái (Cỡ 4F, 5F) loại mềm dễ lái	Cái	150	537.180	80.577.000
275	Catheter đo áp lực nội sọ tại não thất kèm ống dẫn lưu	Bộ	5	20.000.000	100.000.000
276	Catheter longline (PICC) trẻ sơ sinh ≤ 1,5 Kg dùng để truyền dịch và thuốc cho bệnh nhân	Cái	36	1.600.000	57.600.000

277	Catheter tĩnh mạch ngoại biên	Cái	90	300.000	27.000.000
278	Catheter Tĩnh Mạch Rốn Các Số	Cái/túi	125	75.000	9.375.000
279	Ông thông mạch máu các số	Cái	30	1.000.000	30.000.000
280	Guiding Catheter can thiệp động mạch vành (Các cỡ)	Cái	300	2.000.000	600.000.000
281	Ông thông (Guiding Catheter) phủ Hydrophilic Z - Glide hỗ trợ đẩy sâu trong can thiệp tắc động mạch vành phức tạp mạn tính	Bộ	5	12.200.000	61.000.000
282	Catheter trợ giúp can thiệp (Loại 6F, 7F, 8F)	Cái	50	2.200.000	110.000.000
283	Catheter trợ giúp can thiệp đầu thẳng /Heatrail	Cái	100	2.100.000	210.000.000
284	Micro Catheter can thiệp động mạch vành loại 1.8F	Cái	10	9.500.000	95.000.000
285	Kim Khâu Da Các Loại	Cái	5.110	1.125	5.748.750
286	Chỉ co niếu	Sợi	54	120.000	6.480.000
287	Chỉ hai thân dùng khâu sun chêm	Liếp	5	2.865.000	14.325.000
288	Chỉ khâu gân siêu bền	Cái	2	2.180.000	4.360.000
289	Chỉ siêu bền tếp 2 sợi	Liếp	2	2.865.000	5.730.000
290	Chỉ tiêu đa sợi số 1 khâu gan.	Liếp	150	97.300	14.595.000
291	Chỉ Line	Cuộn	42	55.000	2.310.000
292	Chỉ nylon không tiêu số 10/0	Liếp	682	296.000	201.872.000
293	Chỉ nylon không tiêu số 10/0	Liếp	120	139.000	16.680.000
294	Chỉ nylon không tiêu số 10/0	Sợi	196	144.000	28.224.000
295	Chỉ nylon không tiêu số 2/0	Liếp	5.124	32.000	163.968.000
296	Chỉ nylon không tiêu số 2/0	Liếp	2.720	32.000	87.040.000
297	Chỉ nylon không tiêu số 2/0	Liếp	270	15.700	4.239.000
298	Chỉ nylon không tiêu số 3/0	Liếp	12.909	32.000	413.088.000
299	Chỉ nylon không tiêu số 3/0	Liếp	860	12.600	10.836.000
300	Chỉ nylon không tiêu số 4/0	Liếp	3.251	32.000	104.032.000
301	Chỉ nylon không tiêu số 4/0	Liếp	258	16.275	4.198.950
302	Chỉ nylon không tiêu số 5/0	Liếp	1.682	43.800	73.671.600
303	Chỉ nylon không tiêu số 5/0	Liếp	120	21.400	2.568.000
304	Chỉ nylon không tiêu số 6/0	Liếp	442	43.800	19.359.600
305	Chỉ nylon không tiêu số 6/0	Liếp	50	37.800	1.890.000
306	Chỉ nylon không tiêu số 7/0	Liếp	172	48.250	8.299.000
307	Chỉ nylon không tiêu số 8/0	Liếp	100	63.485	6.348.500
308	Chỉ nylon không tiêu số 9/0	Liếp	100	119.900	11.990.000
309	Chỉ Peclon	Cuộn	583	11.800	6.879.400
310	Chỉ polypropylen không tiêu số 10/0	Sợi	100	159.000	15.900.000
311	Chỉ polypropylen không tiêu số 10/0	Sợi	600	159.000	95.400.000
312	Chỉ polypropylen không tiêu số 2/0	Liếp	715	109.000	77.935.000
313	Chỉ polypropylen không tiêu số 3/0	Liếp	366	109.000	39.894.000
314	Chỉ polypropylen không tiêu số 3/0	Liếp	30	68.000	2.040.000
315	Chỉ polypropylen không tiêu số 4/0	Liếp	924	88.000	81.312.000
316	Chỉ polypropylen không tiêu số 5/0	Liếp	232	71.625	16.617.000
317	Chỉ polypropylen không tiêu số 6/0	Liếp	167	88.000	14.696.000
318	Chỉ polypropylen không tiêu số 7/0	Liếp	432	150.920	65.197.440

319	Chỉ tiêu tự nhiên số 1	Liếp	16.149	27.110	437.799.390
320	Chỉ tiêu tự nhiên số 2/0	Liếp	1.910	24.150	46.126.500
321	Chỉ tiêu tự nhiên số 2/0	Liếp	4.860	24.150	117.369.000
322	Chỉ tiêu tự nhiên số 3/0	Liếp	2.050	24.255	49.722.750
323	Chỉ tiêu tự nhiên số 3/0	Liếp	1.717	24.255	41.640.984
324	Chỉ tiêu tự nhiên số 4/0	Liếp	800	23.205	18.564.000
325	Chỉ tiêu tự nhiên số 4/0	Liếp	1.662	23.205	38.566.710
326	Chỉ tiêu tự nhiên số 5/0	Liếp	198	47.130	9.331.740
327	Chỉ tiêu tự nhiên số 5/0	Liếp	70	47.130	3.299.100
328	Chỉ không tan tự nhiên	Liếp	1.000	52.000	52.000.000
329	Chỉ tiêu nhanh tổng hợp	Liếp	1.682	102.750	172.825.500
330	Chỉ tiêu nhanh tổng hợp	Liếp	4.000	100.763	403.050.000
331	Chỉ tiêu tổng hợp số 1	Liếp	7.968	99.393	791.963.424
332	Chỉ tiêu tổng hợp số 1	Liếp	12.738	78.000	993.564.000
333	Chỉ tiêu tổng hợp số 10/0	Liếp	150	343.000	51.450.000
334	Chỉ tiêu tổng hợp số 2/0	Liếp	3.436	78.000	268.008.000
335	Chỉ tiêu tổng hợp số 2/0	Liếp	1.070	97.970	104.827.900
336	Chỉ tiêu tổng hợp số 2/0	Liếp	5.514	97.970	540.206.580
337	Chỉ tiêu tổng hợp số 3/0	Liếp	4.254	80.750	343.510.500
338	Chỉ tiêu tổng hợp số 3/0	Liếp	5.360	84.000	450.240.000
339	Chỉ tiêu tổng hợp số 3/0	Liếp	222	84.000	18.648.000
340	Chỉ tiêu tổng hợp số 3/0	Liếp	216	58.000	12.528.000
341	Chỉ tiêu tổng hợp số 4/0	Liếp	2.204	90.000	198.360.000
342	Chỉ tiêu tổng hợp số 4/0	Liếp	2.500	84.000	210.000.000
343	Chỉ tiêu tổng hợp số 4/0	Liếp	172	90.985	15.649.420
344	Chỉ tiêu tổng hợp số 5/0	Liếp	1.608	127.500	205.020.000
345	Chỉ tiêu tổng hợp số 5/0	Liếp	1.584	86.000	136.224.000
346	Chỉ tiêu tổng hợp số 6/0	Liếp	414	87.675	36.297.450
347	Chỉ tiêu tổng hợp số 8/0	Liếp	300	143.000	42.900.000
348	Chỉ thép các số	Mét	573	124.000	71.052.000
349	Chỉ thép mềm đường kính các cỡ	Cuộn	20	510.000	10.200.000
350	Chỉ thép răng hàm mặt	Mét	130	136.000	17.680.000
351	Dao mổ	Cái	10	76.800	768.000
352	Dao Mổ Mát 15 Độ	Cái	1.230	110.000	135.300.000
353	Dao Mổ Mát 15 Độ	Cái/túi	592	122.400	72.460.800
354	Dao Mổ Mát 15 Độ	Cái/túi	24	80.000	1.920.000
355	Dao Mổ Mát 2.8-3.0 Có Cán	Cái/túi	1.016	240.000	243.840.000
356	Dao Mổ Mát 2.8-3.0 Có Cán	Cái/túi	562	122.400	68.788.800
357	Dao mổ số 11	Cái	1.610	840	1.352.400
358	Dao tạo đường hầm trong mổ phaco các cỡ	Cái	260	220.000	57.200.000
359	Lưỡi dao	Cái	7.750	840	6.510.000
360	Lưỡi dao cắt nội soi tiết niệu loại 1 chân, hình vòng	Chiếc	30	2.107.500	63.225.000
361	Lưỡi dao mổ các số	Cái/túi	36.400	840	30.576.000
362	Dao mổ phaco 15 độ	Chiếc	20	84.000	1.680.000
363	Dao mổ phaco 2.2 đến 3.2mm	Chiếc	20	189.000	3.780.000
364	Tay dao điện (Lưỡi dao mổ điện)	Cái	7.683	37.000	284.271.000
365	Tay dao điện lưỡng cực mổ nội soi	Cái	2	22.230.000	44.460.000
366	Tay dao lưỡng cực mổ mở	Cái	1	22.230.000	22.230.000
367	Dây dao siêu âm(cho tay mổ mở)	Cái	2	63.997.500	127.995.000

368	Dây dao siêu âm(cho tay mổ nội soi)	Cái	1	63.997.500	63.997.500
369	Tay dao siêu âm mổ mở	Cái	8	15.500.000	124.000.000
370	Tay dao siêu âm mổ nội soi	Cái	2	17.000.000	34.000.000
371	Dây cưa sọ não.	Cái	58	129.000	7.482.000
372	Lưỡi bào khớp shaver	01Cái/ gói	50	6.150.000	307.500.000
373	Lưỡi bào đốt khớp và sụn sử dụng công nghệ RF	Cái	50	6.660.000	333.000.000
374	Lưỡi bào khớp các cỡ (bào xơ khớp)	Cái	60	5.250.000	315.000.000
375	Lưỡi bào theo công nghệ Radio có chức năng cầm máu uốn đượ	Cái	21	8.500.000	178.500.000
376	Lưỡi cắt đốt bằng sóng Radio, loại đầu vuông 90 độ	Cái	5	7.500.000	37.500.000
377	Lưỡi cắt nạo VA	Cái	16	5.000.000	80.000.000
378	Lưỡi cắt xương sọ	Cái	20	2.550.000	51.000.000
379	Lưỡi cắt xương sọ	Cái	20	2.550.000	51.000.000
380	Lưỡi mài xương	Cái	7	6.000.000	42.000.000
381	Chụp mũi mũi loại dài	Cái	2	9.600.000	19.200.000
382	Lưỡi bào khớp bằng sóng Radio các loại.	01Cái/ gói	50	9.600.000	480.000.000
383	Lưỡi bào mài xương	01Cái/ gói	10	5.000.000	50.000.000
384	Chụp lưỡi cắt xương sọ loại trung bình, người lớn	Cái	2	29.000.000	58.000.000
385	Lưỡi cưa lác(khoan cưa đa năng)	Cái	2	496.000	992.000
386	Điện cực cầm máu hình cầu	Chiếc	10	2.220.000	22.200.000
387	Mạch máu nhân tạo	Cái	3	9.500.000	28.500.000
388	Mạch máu nhân tạo chữ Y	Cái	3	17.500.000	52.500.000
389	Khung giá đỡ mạch vành phủ thuốc Sirolimus các cỡ	Cái	50	41.000.000	2.050.000.000
390	Khung giá đỡ mạch vành phủ thuốc Sirolimus các cỡ	Cái	36	29.300.000	1.054.800.000
391	Khung giá đỡ động mạch vành loại bọc thuốc Everolimus các cỡ	Cái	50	44.000.000	2.200.000.000
392	Khung giá đỡ động mạch vành loại bọc thuốc Sirolimus các cỡ phù hợp tổn thương cong queo	Cái	30	41.000.000	1.230.000.000
393	Khung giá đỡ động mạch vành loại bọc thuốc Zotarolimus các cỡ	Cái	100	44.000.000	4.400.000.000
394	Sten mạch vành Cobalt chrome phủ thuốc sirolimus, polymer PLGA85/15 tự tiêu hoàn toàn trong vòng 10-13 tuần	Cái	100	37.000.000	3.700.000.000
395	Stent động mạch vành phủ thuốc các loại, các cỡ	Cái	60	43.800.000	2.628.000.000
396	Stent đượ phủ thuốc Sirolimus trên nền polymer tự tiêu	Cái	50	36.000.000	1.800.000.000
397	Stent sinh học phủ thuốc điều trị kép Sirolimus & Anti CD34 với lớp phủ Hydro-X	Cái	180	42.500.000	7.650.000.000
398	Khung giá đỡ mạch vành có màng bọc (Cover stent) dùng trong các trường hợp cấp cứu	Cái	7	71.000.000	497.000.000
399	Thủy tinh thể mềm 1 mảnh, 2 mặt phi cầu càng chữ C	Cái	200	3.195.000	639.000.000
400	Thủy Tinh Thể nhân tạo	Cái	150	3.000.000	450.000.000
401	Thủy Tinh Thể nhân tạo	Cái	50	3.500.000	175.000.000
402	Thủy Tinh Thể Nhân Tạo Cứng Các Số	Cái	20	240.000	4.800.000

403	Thủy tinh thể nhân tạo mềm	Cái	1.600	2.960.000	4.736.000.000
404	Thủy Tinh Thể Nhân Tạo Mềm	Cái	1.150	2.900.000	3.335.000.000
405	Thủy Tinh Thể Nhân Tạo Mềm	Cái	175	2.460.000	430.500.000
406	Thủy Tinh Thể Nhân Tạo Mềm	Cái	230	2.980.000	685.400.000
407	Thủy Tinh Thể Nhân Tạo Mềm	Cái	400	2.300.000	920.000.000
408	Thủy tinh thể nhân tạo mềm	Cái	90	3.500.000	315.000.000
409	Thủy tinh thể nhân tạo mềm	Cái	390	3.000.000	1.170.000.000
410	Thủy tinh thể nhân tạo mềm 1 mảnh	Cái	100	2.980.000	298.000.000
411	Thủy tinh thể nhân tạo mềm 1 mảnh không ngâm nước	Cái	1.225	3.000.000	3.675.000.000
412	Thủy tinh thể nhân tạo mềm 1 mảnh, đa tiêu cự	Cái	2	9.928.000	19.856.000
413	Thủy tinh thể nhân tạo mềm các cỡ.	Cái	70	3.395.000	237.650.000
414	Thủy tinh thể nhân tạo mềm đơn tiêu cự, kèm dụng cụ đặt nhân	Cái	50	3.000.000	150.000.000
415	Quy rét nạo thân đốt sóng mũi chữ T	Cái	1	15.200.000	15.200.000
416	Miếng ghép cột sống cổ, vật liệu PEEK các cỡ	Cái/ gói	13	10.450.000	135.850.000
417	Miếng ghép cột sống lưng, các cỡ	Cái/ gói	20	9.500.000	190.000.000
418	Miếng ghép đĩa đệm lưng chất liệu PEEK các loại	Cái	40	10.000.000	400.000.000
419	Bộ khớp háng toàn phần không xi măng kiểu hai trục linh động MDM chuỗi phủ HA	Bộ	1	65.000.000	65.000.000
420	Bộ khớp háng toàn phần có xi măng, chuỗi tự định tâm	Bộ	2	39.000.000	78.000.000
421	Bộ khớp háng toàn phần hybrid 1/2 xi măng	Bộ	2	39.000.000	78.000.000
422	Bộ khớp háng toàn phần không xi măng chuỗi 3 điểm tỷ góc cổ 133 độ	Bộ	5	51.300.000	256.500.000
423	Bộ khớp háng toàn phần không xi măng, ceramic on ceramic	Bộ	3	83.550.000	250.650.000
424	Bộ khớp toàn phần không xi chuỗi phủ HA , góc cổ nghiêng 132 độ	Bộ	8	57.950.000	463.600.000
425	Bộ khớp toàn phần không xi chuỗi phủ HA góc cổ nghiêng 132 độ, chỏm lớn (big head)	Bộ	5	68.000.000	340.000.000
426	Khớp háng (Gồm : Ổ cối .Lót ổ cối .Vít ổ cối. Cuống khớp Chỏm khớp Nút ống tuý Định vị trung tâm Dụng cụ bơm xi măng Xi măng ngoại khoa Dẫn lưu kín vết mổ)	Bộ 10 khoản.	3	39.000.000	117.000.000
427	Khớp háng toàn phần có xi măng ngoại khoa.	Bộ	2	48.000.000	96.000.000
428	Khớp háng toàn phần không xi măng	Bộ 06 khoản.	25	52.000.000	1.300.000.000
429	Khớp háng toàn phần không xi măng	Bộ 06 khoản.	20	66.300.000	1.326.000.000
430	Khớp háng toàn phần không xi măng Ceramic	Bộ 07 khoản.	5	84.898.000	424.490.000
431	Khớp háng toàn phần không xi măng chuỗi dài	Bộ 06 khoản.	3	72.000.000	216.000.000

432	Khớp háng toàn phần không xi măng ngoại khoa chuỗi dài.	Bộ	2	79.000.000	158.000.000
433	Khớp háng toàn phần không xi măng ngoại khoa.	Bộ	20	74.500.000	1.490.000.000
434	Khớp háng toàn phần không xi măng ngoại khoa.	Bộ	15	63.500.000	952.500.000
435	Khớp háng toàn phần không xi măng ngoại khoa.	Bộ	3	91.000.000	273.000.000
436	Khớp háng toàn phần không xi măng ngoại khoa.	Bộ	5	94.000.000	470.000.000
437	Khớp háng toàn phần không xi măng ngoại khoa.	Bộ	10	87.600.000	876.000.000
438	Khớp háng toàn phần không xi măng ngoại khoa.	Bộ	10	75.600.000	756.000.000
439	Khớp háng toàn phần không xi măng ngoại khoa.	Bộ	20	61.800.000	1.236.000.000
440	Bộ khớp háng bán phần có xi măng chuỗi dài gắn tự định tâm, tăng giới hạn chuyển động	Bộ	8	47.000.000	376.000.000
441	Bộ khớp háng bán phần có xi măng chuỗi gắn tự định tâm, tăng giới hạn chuyển động	Bộ	5	38.400.000	192.000.000
442	Khớp háng bán phần chuỗi dài không xi măng ngoại khoa.	Bộ	5	61.600.000	308.000.000
443	Khớp háng bán phần có xi măng	Bộ 9 khoản.	20	35.000.000	700.000.000
444	Khớp háng bán phần có xi măng chuỗi dài Multipolar	Bộ 9 khoản.	10	46.000.000	460.000.000
445	Khớp háng bán phần có xi măng ngoại khoa chuỗi dài.	Bộ	15	58.000.000	870.000.000
446	Khớp háng bán phần có xi măng ngoại khoa.	Bộ	20	39.000.000	780.000.000
447	Khớp háng bán phần không cement chuỗi nén xương công nghệ soma	Bộ	5	45.600.000	228.000.000
448	Khớp háng bán phần không xi măng	Bộ	3	43.200.000	129.600.000
449	Khớp háng bán phần không xi măng M/L Multipolar	Bộ 05 khoản.	10	48.500.000	485.000.000
450	Khớp háng bán phần không xi măng chuỗi dài Multipolar	Bộ 05 khoản.	5	60.000.000	300.000.000
451	Khớp háng bán phần không xi măng ngoại khoa chuỗi dài.	Bộ	5	69.000.000	345.000.000
452	Khớp háng bán phần không xi măng ngoại khoa.	Bộ	10	54.000.000	540.000.000
453	Khớp háng bán phần không xi măng ngoại khoa.	Bộ	10	42.400.000	424.000.000
454	Bộ Khớp gối chống trượt, lớp đệm Polyethylene cao phân tử	Bộ	2	56.000.000	112.000.000
455	Khớp gối (Gồm : Lõi cấu chày, mâm chày, Xương bánh chè, Xi măng ngoại khoa, Dẫn lưu kín vết mổ)	Bộ 5 khoản	2	57.000.000	114.000.000
456	Khớp gối toàn phần có xi măng ngoại khoa	Bộ 06 khoản.	1	53.002.000	53.002.000
457	Khớp gối toàn phần có xi măng ngoại khoa	Bộ	2	65.500.000	131.000.000
458	Khớp gối toàn phần có xi măng ngoại khoa	Bộ	2	59.000.000	118.000.000
459	Khớp gối toàn phần có xi măng ngoại khoa	Bộ	3	61.440.000	184.320.000
460	Khớp gối toàn phần có xi Triathlon	Bộ	2	59.000.000	118.000.000
461	Khớp vai nhân tạo	Bộ	1	54.000.000	54.000.000
462	Khớp vai nhân tạo	Bộ 3 khoản	1	40.000.000	40.000.000
463	Sản phẩm sinh học thay thế xương	Gói	5	8.000.000	40.000.000
464	Xương ghép nhân tạo	Cái/ gói	1	7.170.000	7.170.000
465	Xương ghép nhân tạo	Cái/ gói	1	7.600.000	7.600.000
466	Miếng lưới dùng trong thoát vị bẹn	Miếng	83	1.496.000	124.168.000

467	Miếng lưới dùng trong thoát vị bẹn	Miếng	157	738.185	115.895.045
468	Miếng vá khuyết sọ titan 100x100mm (Lưới sọ não)	Cái	2	11.500.000	23.000.000
469	Miếng vá khuyết sọ titan 150x150mm (Lưới sọ não)	Cái	5	15.000.000	75.000.000
470	Miếng vá khuyết sọ titan 200x200mm (Lưới sọ não)	Cái	3	20.000.000	60.000.000
471	Miếng vá khuyết sọ titan 50x50mm (Lưới sọ não)	Cái	5	7.500.000	37.500.000
472	Bộ đo huyết áp động mạch xâm lấn 1 đường	Bộ	24	314.790	7.554.960
473	Bộ dụng cụ hút huyết khối động mạch vành	Bộ	12	8.800.000	105.600.000
474	Bộ dụng cụ mở đường vào động mạch đùi: (Cỡ 4F, 5F, 6F, 7F, 8F)	Bộ	150	512.400	76.860.000
475	Bộ dụng cụ mở đường vào động mạch quay: (Cỡ 5F, 6F) đi kèm dây dẫn ái nước	Bộ	700	704.970	493.479.000
476	Dụng cụ mở đường vào động mạch, tĩnh mạch đùi các cỡ có điểm đánh dấu chẩn xạ	Bộ	30	650.000	19.500.000
477	Kim chọc động mạch quay, động mạch đùi các cỡ	Cái	700	21.000	14.700.000
478	Bộ đo huyết động xâm lấn 1 đường động mạch (phụ thuộc vào cáp nối với hệ thống đo áp lực)	Bộ	50	710.000	35.500.000
479	Đầu thắt tĩnh mạch thực quản	01 Hộp/ hộp	90	1.194.000	107.460.000
480	Bộ bơm bóng áp lực cao gồm cả Y-adaptor loại bấm	Bộ	250	1.800.000	450.000.000
481	Bơm áp lực cao/ Bơm áp lực cao Revas/ Saver	Cái	150	1.500.000	225.000.000
482	Bóng nong áp lực cao với công nghệ Z-tip (HIST tip), tiết diện thâm nhập 0.0336 inch độ giãn nở kiểm soát 0.6% / mỗi atm	Cái	180	8.200.000	1.476.000.000
483	Bóng nong áp lực thường với công nghệ Z-tip (Zero tip) và lớp phủ kép Hydro-X, Invio với cấu tạo ống P-Tech	Cái	180	8.200.000	1.476.000.000
484	Bóng nong động mạch vành dùng nong sau khi đặt stent thân Catheter chất liệu Slope, vạch đánh dấu platinum iridium, thân Catheter công nghệ "kép Bi-segment"	Cái	100	8.600.000	860.000.000
485	Bóng nong động mạch vành áp lực cao các cỡ dành cho tổn thương thông thường	Cái	100	7.800.000	780.000.000
486	Bóng nong động mạch vành áp lực thường	Cái	100	7.100.000	710.000.000
487	Bóng nong động mạch vành áp lực thường các cỡ	Cái	100	7.800.000	780.000.000
488	Bóng nong động mạch vành áp lực thường các cỡ dành cho tổn thương thông thường	Cái	30	6.700.000	201.000.000
489	Bóng nong động mạch vành các cỡ dành cho tổn thương tắc mạn tính, loại siêu nhỏ crossing profile 0,58mm(0,41mm)	Cái	50	9.100.000	455.000.000
490	Bóng nong động mạch vành loại áp lực thường (nhóm H), khẩu kính nhỏ (1,8F) có tráng chất ái nước	Cái	150	8.300.000	1.245.000.000
491	Bóng nong mạch vành áp lực thường (các cỡ) Emerge loại siêu nhỏ dùng nong trước khi đặt stent chất liệu OptiLEAP, thân catheter công nghệ "kép Bi-segment", đầu tip nhỏ 0,017"	Cái	50	8.600.000	430.000.000
492	Dây đo áp lực	Cái	800	164.850	131.880.000
493	Dây nối ngắn (Dây đo áp lực)	Cái	300	73.500	22.050.000
494	Dây dẫn đường (Guidewire) loại cứng, ái nước.	Cái	6	582.750	3.496.500
495	Dây dẫn đường cho Catheter ái nước (Guide wire)	Cái	751	582.750	437.645.250
496	Dây dẫn hướng, loại thẳng, tron	1 Chiếc/ túi	86	2.304.000	198.144.000
497	Dây dẫn hướng, loại xoắn	1 Chiếc/ túi	60	2.450.000	147.000.000

498	Guide wire phủ PTFE đầu cong J cỡ 0.035", dài 80cm	Cái	36	2.000.000	72.000.000
499	Dụng cụ đóng mạch máu	Bộ	30	7.100.000	213.000.000
500	Dụng cụ đóng mạch máu	Bộ	30	8.000.000	240.000.000
501	Thông lọng gấp đi vật (Snare) Multi snare các loại	Cái	5	8.650.000	43.250.000
502	Máy tạo nhịp 1 buồng có đáp ứng tần số	Bộ	25	45.000.000	1.125.000.000
503	Máy tạo nhịp một buồng không đáp ứng tần số	Bộ	3	44.500.000	133.500.000
504	Máy tạo nhịp 02 buồng không đáp ứng tần số	Bộ	20	82.500.000	1.650.000.000
505	Máy tạo nhịp 2 buồng có đáp ứng	Bộ	20	82.500.000	1.650.000.000
506	Hạt hình cầu không gắn hóa chất để nút mạch	Lọ	20	7.800.000	156.000.000
507	Vật liệu nút mạch tái thuốc điều trị ung thư gan các cỡ	1Lọ/ hộp	5	34.000.000	170.000.000
508	Vi dây dẫn đường cho bóng và Stent ái nước trong các tổn thương thông thường	Cái	500	2.700.000	1.350.000.000
509	Vi dây dẫn đường cho bóng và stent loại đặc biệt trong can thiệp tổn thương tắc mãn tính động mạch vành (Gaia 1, Gaia 2, Gaia 3, Filder XT-R, Filder XT-A)	Cái	10	5.300.000	53.000.000
510	Vi dây dẫn đường cho bóng và stent loại đặc biệt trong can thiệp tổn thương tắc mãn tính động mạch vành (Gaia 1, Gaia 2, Gaia 3, Filder XT-R, Filder XT-A)	Cái	20	5.400.000	108.000.000
511	Vi dây dẫn đường cho bóng và Stent loại dành cho tổn thương thông thường	Cái	10	2.900.000	29.000.000
512	Phim	Tờ	24.000	23.800	571.200.000
513	Phim	Tờ	24.000	18.700	448.800.000
514	Phim X-Quang số hóa	Hộp	210	2.764.800	580.608.000
515	Phim CT Scanner	Hộp	255	3.874.500	987.997.500
516	Phim CT Scanner	Tờ	1.000	43.200	43.200.000
517	Phim khô	Hộp	300	2.300.000	690.000.000
518	Phim khô	Hộp	1.684	1.560.000	2.627.040.000
519	Phim khô laser	Tờ	14.000	25.500	357.000.000
520	Phim khô laser	Tờ	1.000	19.000	19.000.000
521	Phim nha khoa rửa nhanh	Hộp	12	246.650	2.959.800
522	Phim X-Quang	Hộp	20	1.300.000	26.000.000
523	Phim X-Quang khô y tế	Hộp	385	2.376.000	914.760.000
524	Phim X-Quang khô y tế	Hộp	34	3.643.200	123.868.800
525	Phim X-Quang kỹ thuật số	Hộp	150	4.000.000	600.000.000
526	Phim X-Quang kỹ thuật số	Tờ	11.000	23.000	253.000.000
527	Phim X-Quang kỹ thuật số	Tờ	112.000	15.600	1.747.200.000
528	Phim X-Quang nha khoa	Hộp	3	734.500	2.203.500
529	Phim X-Quang số hoá	Hộp	30	1.560.000	46.800.000
530	Phim X-Quang số hoá	Hộp	15	2.300.000	34.500.000
531	Phim X-Quang số hóa	Hộp	760	1.300.000	988.000.000
532	Phim X-Quang số hóa	Hộp	208	2.976.000	619.008.000
533	Màng lọc tách huyết tương	Quả	30	2.800.000	84.000.000
534	Quả lọc tách huyết tương	Quả	5	7.350.000	36.750.000
535	Bộ dây dẫn tách huyết tương	Bộ	10	1.887.480	18.874.800
536	Quả lọc hấp phụ sử dụng trong cấp cứu MG350	Quả	10	9.700.000	97.000.000
537	Quả lọc hấp phụ sử dụng trong chống độc MG250	Quả	10	5.700.000	57.000.000
538	Quả lọc hấp phụ sử dụng trong lọc máu thận nhân tạo	Quả	10	2.900.000	29.000.000

539	Hệ thống dây dẫn đi kèm trong siêu lọc máu, lọc máu liên tục	Bộ	5	1.730.000	8.650.000
540	Màng lọc máu cấp cứu	Quả	10	1.200.000	12.000.000
541	Màng lọc thận	Quả	1.000	235.000	235.000.000
542	Màng lọc thận	Quả	10.000	323.550	3.235.500.000
543	Màng lọc thận HighFlux	Quả	2.000	338.400	676.800.000
544	Màng lọc thận HighFlux	Quả	1.500	240.000	360.000.000
545	Quả lọc	Quả	1.100	306.000	336.600.000
546	Quả lọc	Quả	360	3.000.000	1.080.000.000
547	Quả lọc High - Flux	Quả	240	432.675	103.842.000
548	Quả lọc máu	Quả	5	3.150.000	15.750.000
549	Quả lọc máy chạy thận nhân tạo	Quả	35	2.650.000	92.750.000
550	Quả lọc thận Polyethersulfone	Quả	2.400	372.500	894.000.000
551	Dao nạo mỏng và tạo vạt cùng mạc	Cái	251	220.000	55.220.000
552	Chất Nhảy PT Nhân Khoa	Hộp	3.500	120.000	420.000.000
553	Chất Nhảy PT Nhân Khoa	Hộp	420	330.000	138.600.000
554	Chất Nhảy PT Nhân Khoa	Xi lanh hoặc Lọ	1.240	129.600	160.704.000
555	Chất Nhảy PT Nhân Khoa	Xi lanh hoặc Lọ	150	120.000	18.000.000
556	Chất nhầy, dung dịch nhầy dùng trong phẫu thuật đặt thủy tinh thể	Ống	57	147.000	8.379.000
557	Thuốc Nhuộm Bao	Lọ	459	244.800	112.363.200
558	Thuốc Nhuộm Bao	Lọ	165	168.000	27.720.000
559	Thuốc nhuộm màu dùng trong phẫu thuật	Cái	7	157.500	1.102.500
560	Dây cáp quang	1 chiếc/ túi	2	19.900.000	39.800.000
561	Dây cáp quang	Cái	2	18.500.000	37.000.000
562	Nút tạo hình điểm lệt	Nút	24	2.300.000	55.200.000
563	Ống silicol điều trị tắc 2 lệt quản	Ống	12	4.500.000	54.000.000
564	Ống silicol điều trị tắc lệt đạo	Ống	24	3.700.000	88.800.000
565	Ống silicol nối lệt quản	Ống	24	3.000.000	72.000.000
566	Ống silicon nối lệt đạo	Cái	20	1.152.000	23.040.000
567	Dụng cụ cắt Longo sử dụng 1 lần	Bộ	110	3.744.000	411.840.000
568	Dụng cụ cắt Longo sử dụng 1 lần	Bộ	15	5.400.000	81.000.000
569	Dụng cụ cắt nối sử dụng trong kỹ thuật cắt trĩ Longo	Cái	190	4.600.000	874.000.000
570	Dụng cụ cắt nối tự động sử dụng trong kỹ thuật Longo	Bộ	55	3.549.200	195.206.000
571	Băng ghim dùng cho dụng cụ cắt nối nội soi và mổ mở	Băng	40	3.000.000	120.000.000
572	Dụng cụ khâu cắt nội soi 45mm, gấp góc 45 độ EC45A	Chiếc	7	15.074.838	105.523.863
573	Dụng cụ khâu nối tiêu hoá tròn	Bộ	20	5.616.000	112.320.000
574	Thông lọng cắt polyp, hình oval, đường kính 30mm, dài 2300mm, sử dụng 1 lần (các loại)	Cái	15	550.000	8.250.000
575	Rọ lấy sỏi	1 Chiếc/ túi	50	4.320.000	216.000.000
576	Rọ lấy sỏi	1 Chiếc/ túi	5	4.320.000	21.600.000
577	Rọ lấy sỏi	1 Chiếc/ túi	67	4.320.000	289.440.000
578	Rọ lấy sỏi thép không gỉ	1 Chiếc/ túi	15	2.025.000	30.375.000
579	Bộ vật tư đầy đủ làm tán sỏi thận qua da bao gồm: Bộ nong thận 5 que, que nong thận kèm vỏ 18Fr, Kim chọc dò, Guide wire cứng đầu cong J 80cm, Dẫn lưu.	Bộ	36	4.000.000	144.000.000
580	Túi Dẫn Lưu Màng Phôi, Màng Tim Kín	Bộ/túi	100	60.000	6.000.000

581	Dây dẫn nước làm mát thân khoan	Cái	10	2.300.000	23.000.000
582	Điện cực chuẩn	Cái	30	1.440.000	43.200.000
583	Bộ dụng cụ đồ xi măng cột sống loại có bóng	Bộ	4	60.000.000	240.000.000
584	Bộ dụng cụ đồ xi măng cột sống loại không bóng	Cái	10	21.490.000	214.900.000
585	Bộ dụng cụ đồ xi măng cột sống loại không bóng	Cái	10	20.600.000	206.000.000
586	Bộ bơm xi măng tạo hình thân đốt sống có bóng.	Bộ	3	62.500.000	187.500.000
587	Bơm xi măng	Cái	1	8.000.000	8.000.000
588	Đinh Kirschner đường kính các cỡ	Cái	200	100.000	20.000.000
589	Đinh Kirschner số: Ø1.0 mm - Ø3.0 mm	Cái	590	25.900	15.281.000
590	Đinh Schanz 4.0 và 4.5 dài 25-50mm	01cái/ gói	160	76.300	12.208.000
591	Đinh Schanz có ren các cỡ	Cái	30	306.000	9.180.000
592	Đinh Stecman đường kính các cỡ	Cái	20	306.000	6.120.000
593	Nẹp mặt	01Cái/ gói	40	651.400	26.056.000
594	Nẹp mặt	01Cái/ gói	85	651.400	55.369.000
595	Nẹp mặt	01Cái/ gói	555	651.400	361.527.000
596	Nẹp mặt	01Cái/ gói	14	1.126.700	15.773.800
597	Nẹp mặt	01cái/ gói	135	790.000	106.650.000
598	Nẹp chữ L(trái + phải)	01Cái/ gói	4	1.500.000	6.000.000
599	Nẹp chữ T	01Cái/ gói	7	275.000	1.925.000
600	Nẹp DCS	01Cái/gói	1	4.100.000	4.100.000
601	Nẹp DHS	01Cái/ gói	2	3.400.000	6.800.000
602	Nẹp DHS 4Lỗ - 6 lỗ	01Cái/ gói	8	3.200.000	25.600.000
603	Nẹp đỡ lõi cầu xương đùi phải	01Cái/ gói	4	3.140.000	12.560.000
604	Nẹp đỡ lõi cầu xương đùi phải	01Cái/ gói	4	2.900.000	11.600.000
605	Nẹp đỡ lõi cầu xương đùi phải	01Cái/ gói	6	2.675.000	16.050.000
606	Nẹp đỡ lõi cầu xương đùi trái	01Cái/gói	4	3.140.300	12.561.200
607	Nẹp đỡ lõi cầu xương đùi trái	01Cái/gói	4	2.900.000	11.600.000
608	Nẹp đỡ lõi cầu xương đùi trái	01Cái/gói	6	2.675.000	16.050.000
609	Nẹp dọc cột sống rod Ø6.0 các cỡ	Cái	5	3.500.000	17.500.000
610	Nẹp khóa nén ép cho xương đòn	01 Cái/gói	7	4.100.000	28.700.000
611	Nẹp khóa nén ép cho xương đòn	01 Cái/gói	12	4.100.000	49.200.000
612	Nẹp khóa nén ép chữ L, số 1 dùng cho đầu trên xương chày	01 Cái/gói	5	3.215.000	16.075.000
613	Nẹp khóa nén ép chữ L, số 1 dùng cho đầu trên xương chày	01 cái/ gói	6	3.215.000	19.290.000
614	Nẹp khóa nén ép Metaphysis số 0 cho đầu trên và dưới xương cánh tay 6 - 13 lỗ	01 Cái/gói	6	2.201.800	13.210.800
615	Nẹp khóa nén ép số 1 cho đầu trên xương cánh tay 5 - 8 lỗ	01 Cái/gói	11	3.308.000	36.388.000
616	Nẹp khóa ngón bàn tay chữ T titan 2.3	Cái	18	2.750.000	49.500.000
617	Nẹp khóa ngón bàn tay chữ Y titan 2.3	Cái	12	2.750.000	33.000.000
618	Nẹp khóa ngón bàn tay thẳng titan 2.3	Cái	12	2.450.000	29.400.000
619	Nẹp lòng máng 1/3, 6 lỗ - 8 lỗ vít 3.5	01 Cái/gói	134	310.000	41.540.000
620	Nẹp nén ép động lực bán hẹp xương chày đk 4.5 mm 10-11 lỗ	01 Cái/gói	14	354.200	4.958.800
621	Nẹp nén ép động lực bán hẹp xương chày đk 4.5 mm 14 lỗ	01 Cái/gói	3	447.800	1.343.400
622	Nẹp nén ép động lực bán hẹp xương chày đk 4.5 mm 6 -7 lỗ	01 Cái/gói	13	226.100	2.939.300
623	Nẹp nén ép động lực bán hẹp xương chày đk 4.5 mm 8 -9 lỗ	01 Cái/gói	53	293.800	15.571.400
624	Nẹp nén ép động lực bán hẹp xương chày đk 4.5 mm 12-13 lỗ	01 Cái/gói	4	419.000	1.676.000

625	Nẹp nén ép động lực bản rộng xương đùi đk 4.5 mm 11 lỗ - 12 lỗ	01 Cái/gói	16	640.000	10.240.000
626	Nẹp nén ép động lực bản rộng xương đùi đk 4.5 mm 14 lỗ	01 Cái/gói	10	832.000	8.320.000
627	Nẹp nén ép động lực bản rộng xương đùi đk 4.5 mm 7 lỗ	01 Cái/gói	8	463.000	3.704.000
628	Nẹp nén ép động lực bản rộng xương đùi đk 4.5 mm 8-10 lỗ	01 Cái/gói	67	490.000	32.830.000
629	Nẹp nén ép động lực cẳng tay, cánh tay 9 lỗ, dài 109 mm.	01 Cái/gói	17	396.000	6.732.000
630	Nẹp nối ngang cột sống các cỡ	Cái	5	8.000.000	40.000.000
631	Nẹp xương hàm mặt, sọ não titan 16 lỗ	Cái	5	1.950.000	9.750.000
632	Nẹp xương hàm mặt, sọ não titan 20 lỗ	Cái	45	2.250.000	101.250.000
633	Nẹp xương hàm mặt, sọ não titan 4 lỗ	Cái	11	1.000.000	11.000.000
634	Nẹp xương hàm mặt, sọ não titan 6 lỗ	Cái	11	1.250.000	13.750.000
635	Nẹp xương hàm mặt, sọ não titan 8 lỗ	Cái	6	1.650.000	9.900.000
636	Nẹp xương titan 4 lỗ nén ép (Nẹp ngón bàn, hàm dưới...)	Cái	5	3.200.000	16.000.000
637	Nẹp xương titan 6 lỗ nén ép (Nẹp ngón bàn, hàm dưới...)	Cái	7	3.500.000	24.500.000
638	Ốc khóa trong dùng cho vít cột sống	Cái	50	750.000	37.500.000
639	Tuốc la vít vừa vít 3.5 và 4.5 mm	01 Cái/gói	20	2.000.000	40.000.000
640	Vít mặt 2.0/8mm (màu trắng)	Cái	3.060	193.000	590.580.000
641	Vít 4.5/ 30->65mm,	Cái	120	480.000	57.600.000
642	Vít chỉ neo tự tiêu khâu chóp xoay	Cái	10	14.000.000	140.000.000
643	Vít chỉ neo, khâu chóp xoay đk 2.8mm	01Cái/gói	5	12.000.000	60.000.000
644	Vít cố định dây chằng chéo tự tiêu các loại.	01Cái/ gói	40	8.000.000	320.000.000
645	Vít cột sống lưng đa trục các cỡ	Cái	50	4.600.000	230.000.000
646	Vít cột sống lưng đơn trục các cỡ	Cái	2	4.100.000	8.200.000
647	Vít khóa titan 2.3 ngón bàn tay	Cái	155	395.000	61.225.000
648	Vít mắt cá chân đk 4.5/ 30 mm- 60mm	01cái/gói	58	250.000	14.500.000
649	Vít XO button, từ 15mm - 40mm	01Cái/ gói	40	9.500.000	380.000.000
650	Vít xóp đk 4.0 , 14 mm- 70mm	01Cái/gói	60	150.000	9.000.000
651	Vít xương cứng đk 3.5/ 16mm đến 40 mm	Cái	1.695	33.100	56.104.500
652	Vít xương hàm mặt, sọ não titan 2.0	Cái	1.210	345.000	417.450.000
653	Vít xương mắt cá đk 4.5 dài 25 mm đến 50 mm	Cái	571	64.000	36.544.000
654	Vít xương titan 2.3 nén ép (Vít xương ngón bàn, hàm mặt 2.3)	Cái	130	400.000	52.000.000
655	Vít xương xóp đk 3.5 / 26 mm đến 50 mm	Cái	175	51.600	9.030.000
656	Vít xương xóp đk 6.5 dài 32 mm đến 90 mm	Cái	203	70.600	14.331.800
657	Đinh số 8,9,10/280->400	1 Cái/1 gói	42	4.400.000	184.800.000
658	Nẹp châm cổ uốn sẵn Oasys, các cỡ	Cái	2	11.300.000	22.600.000
659	Nẹp dọc	1 Cái/1 gói	40	1.450.000	58.000.000
660	Nẹp dọc cổ sau Oasys	Cái	2	1.550.000	3.100.000
661	Nẹp dọc hợp kim	Cái	20	2.250.000	45.000.000
662	Nẹp đốt sống cổ trước 1 tầng kiểu Reflex	Cái	10	6.400.000	64.000.000
663	Nẹp đốt sống cổ trước 2 tầng kiểu Reflex	Cái	5	9.995.000	49.975.000
664	Nẹp đốt sống cổ trước 3 tầng kiểu Reflex	Cái	5	13.490.000	67.450.000
665	Nẹp gỗ dùng cố định xương	Cái	15	22.000	330.000
666	Nẹp gỗ dùng cố định xương	Cái	20	29.800	596.000
667	Nẹp gỗ dùng cố định xương	Cái	25	10.500	262.500
668	Nẹp khóa đầu dưới xương đùi số 1	01 Cái/ gói	16	5.600.000	89.600.000
669	Nẹp khóa đầu dưới xương đùi số 1	01 Cái/ gói	14	5.600.000	78.400.000
670	Nẹp khóa đầu trên xương chày	01 cái/ gói	7	5.600.000	39.200.000
671	Nẹp khóa đầu trên xương chày	01 Cái/ gói	9	5.600.000	50.400.000

672	Nẹp khóa đầu trên xương đùi số 1	01 Cái/ gói	27	5.600.000	151.200.000
673	Nẹp khóa đầu trên xương đùi số 1	01 Cái/ gói	26	5.600.000	145.600.000
674	Nẹp khóa đầu trên xương đùi trái, phải các cỡ (THÉP)	Cái	5	7.500.000	37.500.000
675	Nẹp khóa nén ép cho đầu trên xương trụ	01Cái/ gói	6	3.424.600	20.547.600
676	Nẹp khóa nén ép cho đầu trên xương trụ	01Cái/ gói	4	3.424.600	13.698.400
677	Nẹp khóa nén ép chữ T số 1	01Cái/ gói	6	2.900.000	17.400.000
678	Nẹp khóa nén ép chữ T số 1	01Cái/ gói	4	2.900.000	11.600.000
679	Nẹp khóa nén ép chữ T số 1, góc xiên trái, dùng cho đầu trên và đầu dưới xương cánh tay, 3 - 5 lỗ	01Cái/ gói	6	2.001.000	12.006.000
680	Nẹp khóa nén ép chữ T, số 2, dùng cho đầu trên xương chày 4 - 8 lỗ	01Cái/ gói	6	3.308.000	19.848.000
681	Nẹp khóa nén ép số 1 dùng cho thân xương chày 14 lỗ	01Cái/ gói	6	3.900.000	23.400.000
682	Nẹp khóa nén ép số 1, dùng vít 3.5mm cho xương trụ, xương quay và thân xương mác 4 - 12 lỗ	01Cái/ gói	11	2.900.000	31.900.000
683	Nẹp khóa nén ép số 1, dùng vít 3.5mm cho xương trụ, xương quay và thân xương mác 5 - 12 lỗ	01Cái/ gói	2	2.900.000	5.800.000
684	Nẹp khóa nén ép số 2 cho đầu trên xương cánh tay 4 - 5 lỗ	01Cái/ gói	6	3.440.200	20.641.200
685	Nẹp khóa nén ép số 2 dùng cho thân xương đùi 9 - 14 lỗ	01Cái/ gói	6	4.070.000	24.420.000
686	Nẹp khóa nén ép số 3 cho đầu trên xương cánh tay 4 - 9 lỗ	01Cái/ gói	6	4.200.000	25.200.000
687	Nẹp khóa nén ép dùng cho 1/3 dưới xương chày số 2, 6 - 8-10 lỗ phải	01Cái/ gói	9	3.729.600	33.566.400
688	Nẹp khóa nén ép dùng cho 1/3 dưới xương chày số 2, 6 - 8-10 lỗ trái	01Cái/ gói	9	3.729.600	33.566.400
689	Nẹp khóa titanium bán hẹp các cỡ	Cái	10	7.000.000	70.000.000
690	Nẹp khóa titanium bán nhỏ các cỡ	Cái	10	7.000.000	70.000.000
691	Nẹp khóa titanium bán rộng các cỡ	Cái	10	7.000.000	70.000.000
692	Nẹp khóa titanium chữ L đầu trên xương chày trái, phải các cỡ	Cái	5	10.000.000	50.000.000
693	Nẹp khóa titanium chữ T các loại các cỡ	Cái	5	7.000.000	35.000.000
694	Nẹp khóa titanium đầu dưới xương đùi trái, phải các cỡ	Cái	5	10.000.000	50.000.000
695	Nẹp khóa titanium đầu dưới xương quay các cỡ	Cái	5	7.750.000	38.750.000
696	Nẹp khóa titanium đầu trên, đầu dưới xương cánh tay các loại các cỡ	Cái	5	9.000.000	45.000.000
697	Nẹp khóa titanium đầu trên, đầu dưới xương chày trái, phải các cỡ	Cái	10	10.000.000	100.000.000
698	Nẹp khóa titanium lòng máng 1/3, các cỡ	Cái	5	7.000.000	35.000.000
699	Nẹp khóa titanium mắt xích các cỡ	Cái	5	7.000.000	35.000.000
700	Nẹp khóa titanium ốp lồi cầu đùi trái, phải các cỡ	Cái	5	10.000.000	50.000.000
701	Nẹp khóa titanium xương đòn các cỡ	Cái	5	7.000.000	35.000.000
702	Nẹp khóa titanium xương gót các cỡ	Cái	5	7.000.000	35.000.000
703	Nẹp nén ép động lực cẳng tay, cánh tay 6 - 7 lỗ, dài 73 mm.	01 Cái/ gói	72	282.000	20.304.000
704	Nẹp nén ép động lực cẳng tay, cánh tay 8 lỗ, dài 97 mm.	01 Cái/ gói	26	365.000	9.490.000
705	Nẹp ngang M.A.C các size	Cái	2	7.600.000	15.200.000
706	Nẹp nối ngang	Cái/ gói	2	7.000.000	14.000.000
707	Vis chỉ neo đôi 2 mắt	Cái	2	7.100.000	14.200.000
708	Vis chỉ neo khâu băng ca	Cái	2	6.250.000	12.500.000

709	Vis cổ trước	Cái	50	2.395.000	119.750.000
710	Vis đa trục bước ren hình thang kiểu	Cái	150	5.100.000	765.000.000
711	Vis dây chằng treo màng ghép gân một cỡ duy nhất	Cái	5	14.400.000	72.000.000
712	Vis đơn trục bước ren hình thang	Cái	50	4.375.000	218.750.000
713	Vis khóa trong cho vis cổ sau	Cái	40	945.000	37.800.000
714	Vis ốc khóa trong bước ren hình thang kiểu	Cái	200	1.100.000	220.000.000
715	Vít chỉ khâu sụn chêm, kèm dụng cụ cắt chỉ	01Cái/ gói	5	12.000.000	60.000.000
716	Vít chỉ neo uốn cong, khâu sụn viền 1.3mm	01Cái/ gói	13	12.000.000	156.000.000
717	Vít chỉ neo, khâu sụn viền Đk 1.3mm	01Cái/ gói	5	10.200.000	51.000.000
718	Vít chỉ neo, may chóp xoay các loại	01Cái/ gói	5	10.000.000	50.000.000
719	Vít chỉ tự tiêu Đk 3.1mm	01Cái/ gói	2	7.700.000	15.400.000
720	Vít chỉ tự tiêu, các loại Đk 2.1mm -2.6mm	01Cái/ gói	5	10.000.000	50.000.000
721	Vít cố định dây chằng chéo tự tiêu các số.	01Cái/ gói	6	5.625.000	33.750.000
722	Vít cố định mâm chày tự tiêu các cỡ	01Cái/ gói	33	6.550.000	216.150.000
723	Vít đa trục các cỡ.	Cái/ gói	300	5.200.000	1.560.000.000
724	Vít dây chằng tự tiêu sinh học, các cỡ đk 8,9,10,11 dài 28mm	Cái	2	6.500.000	13.000.000
725	Vít DHS/DCS dài 60->90mm	1Cái/1 gói	16	1.150.000	18.400.000
726	Vít đơn trục các cỡ.	Cái/ gói	100	4.050.000	405.000.000
727	Vít khóa titanium 2.4, 2.7, 3.5 các cỡ	Cái	80	600.000	48.000.000
728	Vít khóa titanium 4,5; 5.0 các cỡ	Cái	200	700.000	140.000.000
729	Vít khóa titanium 6.5 các cỡ	Cái	30	800.000	24.000.000
730	Vít khóa titanium 7.5 các cỡ	Cái	5	900.000	4.500.000
731	Vít khoá trong	Cái/ gói	300	1.490.000	447.000.000
732	Vít khóa tự taro ĐK: 5.0 mm, 5.0x18-20-22-24-26-28-30-32-34-36-38-40-42-44-46-48-50-55-60-65-70-75-80-85mm	Cái	500	249.100	124.550.000
733	Vít khóa tự taro đường kính 3.5mm, 3.5x10-12-14-16-18-20-22-24-26-28-30-35-40-45 mm	Cái	200	290.000	58.000.000
734	Vít nén DHS/DCS	1 Cái/1 gói	6	200.000	1.200.000
735	Vít neo chóp xoay	Cái	5	11.500.000	57.500.000
736	Vít neo dây chằng điều chỉnh độ dài	Cái	5	13.000.000	65.000.000
737	Vít nội soi tự tiêu các cỡ đk 7,8,9mm dài 25,30,35mm	Cái	19	6.000.000	114.000.000
738	Vít treo màng ghép gân tiết trùng bằng tia Gamma	Cái	19	11.350.000	215.650.000
739	Vít treo màng ghép dây chằng điều chỉnh độ dài Infinity sử dụng trên xương chày dùng cho kỹ thuật all inside	Cái	5	16.500.000	82.500.000
740	Vít treo màng ghép dây chằng Infinity điều chỉnh độ dài sử dụng trên xương đùi dùng cho kỹ thuật all inside	Cái	5	13.500.000	67.500.000
741	Vít xương cứng đk 4,5/ 18mm đến 50 mm	cái	1.280	41.800	53.504.000
742	Nẹp cổ cứng	Cái	23	149.982	3.449.586
743	Nẹp cổ trước kèm khóa mũ vít 62,5 - 80mm	Cái	12	13.000.000	156.000.000
744	Ống sáo	01Cái/gói	25	300.000	7.500.000
745	Xi măng ngoại khoa không kháng sinh	Gói	10	4.000.000	40.000.000
746	Dây nước làm mát thân khoan	Cái	50	2.550.000	127.500.000
747	Dây dẫn nước trong nội soi chạy bằng máy	Cái	100	2.040.000	204.000.000
748	Dây dẫn nước trong nội soi chạy bằng máy	Cái	70	2.490.000	174.300.000
749	Dây dẫn nước trong nội soi loại thường	Cái	50	1.200.000	60.000.000
750	Ghim khâu máy công nghệ 3D mở mớ 55,75	Chiếc	10	2.000.000	20.000.000
751	Túi Camera	Cái	8.965	5.900	52.893.500

752	Bao tránh thai	Cái	2.380	1.400	3.332.000
753	Bao đo huyết áp cỡ T.bình kèm đầu nổi	Cái	37	500.000	18.500.000
754	Bao đo huyết áp cỡ T.bình kèm đầu nổi	Cái	13	1.600.000	20.800.000
755	Bao đo huyết áp người lớn trên máy Monitor	01Cái/ túi	94	500.000	47.000.000
756	Bao đo huyết áp trẻ em trên máy Monitor	01Cái/ túi	2	275.000	550.000
757	Bao đo huyết áp trẻ em trên máy Monitor	01 Cái/ túi	45	275.000	12.375.000
758	Bao huyết áp (Trẻ Em + Người lớn)	Cái	347	210.000	72.870.000
759	Quả bóp huyết áp (Trẻ Em + Người lớn)	Cái	442	60.000	26.520.000
760	Dây dẫn lưu vết mổ	Cái	30	800.000	24.000.000
761	Bộ đẩy đủ đo áp lực động mạch liên tục cho trẻ em	Bộ	36	570.000	20.520.000
762	Bàn cực điện tim	Cái	18.880	1.600	30.208.000
763	Buồng tiêm truyền cây dưới da	Bộ	10	6.048.000	60.480.000
764	Buồng tiêm truyền cây dưới da	Cái	10	5.800.000	58.000.000
765	Buồng tiêm truyền cây dưới da	Cái	10	5.800.000	58.000.000
766	Đầu côn vàng	Gói	1.841	51.000	93.891.000
767	Đầu côn xanh	Gói	1.753	85.000	149.005.000
768	Đè lưới gỗ	Cái	128.600	252	32.407.200
769	Điện cực tim	Cái	56.988	1.600	91.180.800
770	Clip polyme các cỡ	Cái	300	95.000	28.500.000
771	Clip titan cỡ ML	Cái	400	28.000	11.200.000
772	Kẹp cầm máu clip, độ mở 11mm, dài 2300mm	Cái	110	800.000	88.000.000
773	Kẹp rốn	Cái	17.400	1.200	20.880.000
774	Kẹp Rốn Sơ Sinh	Cái	7.300	1.200	8.760.000
775	Kim bê móc	Cái	4	75.000	300.000
776	Kim cắt chỉ thép chuyên dụng	Cái	8	150.000	1.200.000
777	Kim cắt đốt u gan đầu lạnh, kim đốt thẳng, đầu kim nhọn, thân kim dài 20 -> 30cm	Cái	5	17.000.000	85.000.000
778	Kim gấp dị vật hàm cá sấu, đường kính lưới 23mm, dài 2300mm	Cái	7	550.000	3.850.000
779	Kim kẹp kim	Cái	29	39.600	1.148.400
780	Kim sinh thiết, đường kính 2.3 mm, dài 1600 mm, sử dụng 1 lần. (dùng cho dạ dày)	Cái	10	270.000	2.700.000
781	Kim sinh thiết, đường kính 2.3 mm, dài 2000 mm, sử dụng 1 lần . (dùng cho đại tràng)	Cái	13	270.000	3.510.000
782	Clip kẹp mạch máu nội soi cỡ trung bình-lớn LT300	vỡ	10	400.000	4.000.000
783	E-molock10	Cái	100	100.000	10.000.000
784	E-molock5	Cái	300	100.000	30.000.000
785	Bộ kim sinh thiết đốt sóng size 3	Cái	5	3.000.000	15.000.000
786	Ambu hô hấp Người lớn	Cái	55	735.000	40.425.000
787	Ambu hô hấp Trẻ Em	Cái	43	714.000	30.702.000
788	Ambu sơ sinh	Cái	21	900.000	18.900.000
789	Mask thanh quản silicone	Cái	8	1.764.000	14.112.000
790	Mặt nạ thở khí dung các cỡ (người lớn và trẻ em)	Cái/túi	6.035	15.000	90.525.000
791	Mặt nạ thở khí dung các cỡ (người lớn và trẻ em)	Cái/túi	260	24.000	6.240.000
792	Mát Thở Oxy Các Cỡ (Người lớn và trẻ em)	Bộ/túi	2.312	12.800	29.593.600
793	Mát Thở Oxy Các Cỡ (Người lớn và trẻ em)	Bộ/túi	476	19.400	9.234.400
794	Khoan sọ bằng tay	Cái	5	4.500.000	22.500.000
795	Mũi cắt kẽ	Cái	222	21.000	4.662.000

796	Mũi cắt sọ não 3 cạnh(GC303R)	Cái	50	1.600.000	80.000.000
797	Mũi cắt xương	Mũi	183	77.000	14.091.000
798	Mũi endo - z	Cái	39	150.000	5.850.000
799	Mũi Gate	Bộ	25	170.000	4.250.000
800	Mũi hoàn tất	Cái	110	24.000	2.640.000
801	Mũi khoan cắt kẽ	Cái	60	24.000	1.440.000
802	Mũi khoan chóp ngược	Cái	230	24.000	5.520.000
803	Mũi khoan đk 3,5mm, 6,3 mm	Cái	9	1.365.000	12.285.000
804	Mũi khoan ngược	Cái	11	4.950.000	54.450.000
805	Mũi khoan ngược sử dụng cho kỹ thuật all inside	Cái	5	3.000.000	15.000.000
806	Mũi khoan nha khoa	Cái	110	24.000	2.640.000
807	Mũi khoan phẫu thuật	Cái	155	172.000	26.660.000
808	Mũi khoan răng-hàm-mặt	Cái	3	1.450.000	4.350.000
809	Mũi khoan sọ não tự dừng khi chạm màng cứng	Cái	1	31.000.000	31.000.000
810	Mũi khoan sọ não tự dừng khi chạm màng cứng (GB304R)	Cái	2	31.000.000	62.000.000
811	Mũi khoan trám	Cái	190	24.000	4.560.000
812	Mũi khoan tròn	Cái	920	23.000	21.160.000
813	Mũi khoan trụ	Cái	405	24.000	9.720.000
814	Mũi khoan trụ thuận	Cái	177	21.000	3.717.000
815	Mũi khoan xương đk 2.0-> 4.5mm	Cái	59	800.000	47.200.000
816	Mũi mài xương đầu kiểu đầu kim cương Đk: 3mm loại trung bình	Cái	2	2.250.000	4.500.000
817	Mũi ngọn lửa	Cái	187	21.000	3.927.000
818	Mũi protorper tay	Bộ	15	236.000	3.540.000
819	Mũi quả trám	Cái	187	21.000	3.927.000
820	Tay khoan chậm (4 lỗ)	Cái	11	1.600.000	17.600.000
821	Tay khoan nhanh 45°(4lỗ)	Cái	14	1.400.000	19.600.000
822	Tay khoan nhanh (4 lỗ)	Cái	14	700.000	9.800.000
823	Filter lọc khí bên trong máy thở	Cái	30	1.102.000	33.060.000
824	Phin Lọc Khí Máy Chạy Thận Nhân Tạo	Cái	110	12.600	1.386.000
825	Fil lọc đo chức năng hô hấp	Cái	2.120	31.500	66.780.000
826	Fil lọc khuẩn và lọc ẩm	Cái	3.180	23.000	73.140.000
827	Bộ Gây Tê Đám Rối Thần Kinh Cột	Bộ/hộp	500	280.000	140.000.000
828	Bộ Gây Tê Phối Hợp Tùy Sống - Ngoài Màng Cứng	Bộ/hộp	425	370.000	157.250.000
829	Bộ Kim gây tê ngoài màng cứng đôi	Cái	100	400.000	40.000.000
830	Dây cáp cao tần đơn cực	1 Chiếc/ túi	5	2.304.000	11.520.000
831	Dây cáp cao tần lưỡng cực	1 Chiếc/ túi	4	3.888.000	15.552.000
832	Troca chọc dò	Cái	6	513.000	3.078.000
833	Trocar nhựa an toàn XCEL dùng trong phẫu thuật nội soi.	chiếc	20	2.753.000	55.060.000
834	Bóng đèn hồng ngoại	Cái	140	220.000	30.800.000
Tổng cộng (834 mặt hàng):					172.524.720.773

Bảng chữ: Một trăm bảy mươi hai tỷ, năm trăm hai mươi tư triệu, bảy trăm hai mươi nghìn, bảy trăm bảy mươi ba đồng./.

PHỤ LỤC 2: DANH MỤC HÓA CHẤT, SINH PHẨM

(Kèm theo Tờ trình số: 81/Tr/TTCC-MSTT ngày 04 tháng 5 năm 2020 của
Trung tâm Tư vấn và Dịch vụ Tài chính công Hà Tĩnh)

STT	Danh mục tài sản	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá (đồng)	Thành tiền (đồng)
	1. HÓA CHẤT MÁY SINH HÓA				
	1.1 Máy xét nghiệm tự động Olympus AU 400				
1	Alcohol (Ethanol)	Hộp	12	3.703.350	44.440.200
2	ALT /GPT	Hộp	8	1.949.850	15.598.800
3	ALT/GPT	Hộp	30	10.842.300	325.269.000
4	Amylase - Direct	Hộp	2	6.997.410	13.994.820
5	AST /GOT	Hộp	8	1.953.000	15.624.000
6	AST/GOT	Hộp	30	10.842.300	325.269.000
7	Bilirubin (Direct)	Hộp	2	1.265.250	2.530.500
8	Bilirubin (Total)	Hộp	2	1.266.300	2.532.600
9	Chất kiểm chuẩn sinh hoá level 2	Hộp	3	2.583.000	7.749.000
10	Chất kiểm chuẩn sinh hoá level 1	Hộp	3	2.588.250	7.764.750
11	Calibrator Serum Biochemistry	Hộp	4	2.597.700	10.390.800
12	Cholesterol	Hộp	15	4.620.000	69.300.000
13	Cholestrol	Hộp	5	1.687.350	8.436.750
14	Control Serum Level I	Lọ	20	565.950	11.319.000
15	Control Serum level II	Lọ	20	624.750	12.495.000
16	Creatinin	Hộp	30	4.298.700	128.961.000
17	Creatinin	Hộp	5	1.092.000	5.460.000
18	Diaphragm (Màng bơm)	Chiếc	1	6.586.800	6.586.800
19	GGT	Hộp	10	6.914.250	69.142.500
20	Glucose	Hộp	15	916.650	13.749.750
21	Glucose	Hộp	30	11.761.050	352.831.500
22	HbA1C	Hộp	3	34.258.350	102.775.050
23	HbA1c Liquid Control	Hộp	2	11.523.750	23.047.500
24	HDL Cholesterol	Hộp	30	23.500.000	705.000.000
25	HDL Cholesterol Calibrator	Hộp	2	5.622.750	11.245.500
26	HDL/LDL Cholesterolcontrol serum	Hộp	2	5.588.100	11.176.200
27	Hemolizing Reagent	Hộp	2	5.779.200	11.558.400
28	Photometer Lamp	Cái	4	4.880.700	19.522.800
29	Protein	Hộp	2	359.100	718.200
30	Roller Tubing Dây bơm dùng cho máy xét nghiệm	Cái	4	1.540.000	6.160.000
31	S probe (Kim hút Bệnh phẩm)	Chiếc	1	13.035.000	13.035.000
32	Sample Cupss 0,5ml	Túi	3	2.218.650	6.655.950
33	Sample Cupss 3ml	Túi	3	3.272.850	9.818.550
34	Triglycerid	Hộp	5	3.745.350	18.726.750
35	Triglycerides	Hộp	16	12.378.450	198.055.200
36	Ure / Bun - UV	Hộp	5	1.841.700	9.208.500
37	Ure/Ureni Trogen	Hộp	50	7.000.000	350.000.000
38	Uric Acid	Hộp	3	1.935.150	5.805.450
39	Urid Acid	Hộp	8	10.000.000	80.000.000
40	WASH SOLUTION		15	4.335.450	65.031.750
	1.2 Máy sinh hóa máu tự động Biosystems - A25				
41	Cholesterol HDL Direct	Hộp	2	4.741.800	9.483.600
42	Cholesterol LDL Direct	Hộp	2	9.498.300	18.996.600
43	Concentrated System Liquid	Lọ	2	1.162.350	2.324.700
44	Rotor Reaction	Cái	10	388.395	3.883.950

45	Wash solution	Lọ	2	813.750	1.627.500
	1.3 Máy sinh hóa máu tự động Randox - Daytona Plus				
46	Albumin	Hộp	7	2.896.100	20.272.700
47	ALT/GPT	Hộp	69	4.200.000	289.800.000
48	Amylaza	Hộp	6	19.200.000	115.200.000
49	Assayed chemistry premium level 3	Lọ	46	701.500	32.269.000
50	Assayed chemistry premium level 2	Lọ	66	729.300	48.133.800
51	Assayed chemistry premium level 3	Lọ	20	701.500	14.030.000
52	AST/GOT	Hộp	69	4.200.000	289.800.000
53	Bilirubin direct	Hộp	8	3.861.400	30.891.200
54	Bilirubin Total	Hộp	8	3.861.400	30.891.200
55	Bóng đèn máy sinh hóa (Halogen 12V - 20W)	Chiếc	10	6.786.900	67.869.000
56	Bóng đèn máy sinh hóa tự động 12V/20W	Chiếc	4	6.786.900	27.147.600
57	Calcium	Hộp	9	2.709.400	24.384.600
58	Calibration serum level 3	Lọ	55	728.900	40.089.500
59	Cholesterol	Hộp	35	3.546.200	124.117.000
60	Creatinine	Hộp	62	4.137.200	256.506.400
61	Ethanol	Hộp	2	11.178.760	22.357.520
62	Ethanol calibrator	Hộp	2	2.564.860	5.129.720
63	GGT	Hộp	2	4.925.300	9.850.600
64	Glucose	Hộp	91	3.800.000	345.800.000
65	HbA1c Calibrator	Hộp	2	13.997.540	27.995.080
66	HbA1c control level 1, 2	Hộp	2	13.418.360	26.836.720
67	HbA1c	Hộp	2	27.319.360	54.638.720
68	HDL Calibrator	Lọ	1	1.560.160	1.560.160
69	HDL Cholesterol	Hộp	1	1.791.000	1.791.000
70	Protein total	Hộp	12	3.743.200	44.918.400
71	Triglycerides	Hộp	30	6.205.800	186.174.000
72	Urea	Hộp	19	4.716.400	89.611.600
73	Urea/BUN	Hộp	27	4.716.300	127.340.100
74	Uric Acid	Hộp	14	4.728.200	66.194.800
75	Wash solution No 1	Lọ	133	1.891.300	251.542.900
76	Wash solution No 1	Lọ	3	1.891.300	5.673.900
77	Wash solution No 2	Lọ	125	1.414.000	176.750.000
78	Ethanol calibrator	Hộp	1	2.564.860	2.564.860
	1.4 Máy phân tích sinh hóa tự động Mindray BS 200E				
79	Albumin	ml	100	4.210	421.000
80	ALT/ (GPT)	ml	8.000	11.400	91.200.000
81	Amylase	ml	250	11.960	2.990.000
82	AST/(GOT)	ml	8.000	11.300	90.400.000
83	Bi từ	Hộp	8	1.803.980	14.431.840
84	Bilirubin Total (Auto)	ml	275	4.210	1.157.750
85	Calcium Arsenazo	ml	520	5.490	2.854.800
86	Cholesteron	ml	4.000	11.200	44.800.000
87	Control N	Lọ	32	849.460	27.182.720
88	Control Serum P	Lọ	8	676.100	5.408.800
89	Creatinine	ml	8.000	9.200	73.600.000
90	Cuvet	Cái	20.000	1.960	39.200.000
91	Cuvet máy sinh hóa	Thanh	1.000	23.230	23.230.000
92	Dung dịch rửa bảo dưỡng Probe	lọ	21	1.158.460	24.327.660

93	Dung dịch rửa hàng ngày E- Z Cleanser	Lọ	12	1.158.460	13.901.520
94	Gamma-glutamyl transferase (GGT)	ml	480	5.600	2.688.000
95	Glucose oxidase	ml	8.000	11.000	88.000.000
96	HDL - LDL Calibrator	Lọ	4	849.460	3.397.840
97	Multi-Calibrator	Lọ	32	849.460	27.182.720
98	Total Protein	ml	260	8.530	2.217.800
99	Triglycerides	ml	3.000	11.700	35.100.000
100	Urea Nitrogen (BUN)	ml	8.000	9.200	73.600.000
101	Uric Acid	ml	2.000	9.900	19.800.000
	1.5 Máy XN sinh hóa bán tự động 3000Evolution				
102	Acid uric	Hộp	25	579.180	14.479.500
103	Alpha Amylase	Hộp	7	1.505.970	10.541.790
104	ALT(GPT)	Hộp	39	591.000	23.049.000
105	AST(GOT)	Hộp	39	591.000	23.049.000
106	Cholesterol	Hộp	32	579.180	18.533.760
107	Control N	Lọ	17	772.240	13.128.080
108	Creatinine	Hộp	32	2.462.600	78.803.200
109	Glucose	Hộp	47	756.500	35.555.500
110	Triglycerides reagent	Hộp	20	1.576.100	31.522.000
111	Urea U.V.stable liquid	Hộp	2	788.000	1.576.000
	1.6 Máy xét nghiệm sinh hóa tự động Monarch-240				
112	Acid uric	Hộp	33	2.716.560	89.646.480
113	Albumin	Hộp	12	4.054.460	48.653.520
114	Alcool ethanol	Hộp	9	1.976.560	17.789.040
115	Alkaline detergent	Hộp	55	2.535.260	139.439.300
116	ALSO Latex	Test	400	7.740	3.096.000
117	ALT/SGPT	Hộp	95	5.223.300	496.213.500
118	Amylase	Hộp	13	3.425.980	44.537.740
119	Anti bacterial phosphor free detergent	Hộp	29	1.442.800	41.841.200
120	Assayed chemistry premium level 2	Hộp	4	14.925.000	59.700.000
121	Assayed chemistry premium level 3	Hộp	4	14.925.000	59.700.000
122	AST/SGOT	Hộp	95	5.223.300	496.213.500
123	Bilirubin Direct	Hộp	15	2.406.000	36.090.000
124	Bilirubin Total	Hộp	14	2.829.600	39.614.400
125	Bio Cal	Lọ	7	241.370	1.689.590
126	Bóng đèn máy sinh hóa	Cái	11	3.447.700	37.924.700
127	Bóng đèn máy sinh hóa	Cái	3	2.882.200	8.646.600
128	Calcium	Hộp	15	2.164.820	32.472.300
129	Calibration serum level 3	Hộp	7	14.925.000	104.475.000
130	Cholesterol:	Hộp	53	4.221.400	223.734.200
131	Creatine Kinase (CK-NAC)	ml	458	15.300	7.007.400
132	Creatinine	Hộp	68	3.175.300	215.920.400
133	Gamma GT	Hộp	10	1.723.230	17.232.300
134	Glucose	Hộp	101	4.168.300	420.998.300
135	HbA1c	Hộp	17	14.342.600	243.824.200
136	HbA1c calbrator	Hộp	17	2.704.700	45.979.900
137	HbA1c Control	Hộp	19	3.521.600	66.910.400
138	HDL Cholesterol	Hộp	24	6.745.340	161.888.160
139	LDL Cholesterol	Hộp	15	9.925.100	148.876.500
140	Multi calibration	Lọ	14	1.785.850	25.001.900
141	Nước rửa máy sinh hóa tự động	Chai	6	2.291.730	13.750.380
142	Quality control (QC)	Lọ	53	521.260	27.626.780

143	Total protein	Hộp	10	3.516.600	35.166.000
144	Triglycerides	Hộp	50	4.221.400	211.070.000
145	Urea	Hộp	73	3.495.900	255.200.700
146	Uric Acid LS-PAP	ml	3	4.900	14.700
147	Alcohol ethanol	Hộp	3	4.387.950	13.163.850
148	Ethanol control	Hộp	4	3.851.690	15.406.760
149	Human Assay Multi-Sera normal (Hóa chất kiểm chuẩn máy xét nghiệm sinh hóa mức 2)	Lọ	2	746.300	1.492.600
150	Human Assay Multi-Sera elevated (Hóa chất kiểm chuẩn máy xét nghiệm sinh hóa mức cao)	Lọ	2	746.300	1.492.600
151	Clinical Chemistry calibration serum (Huyết thanh kiểm chuẩn máy sinh hóa mức 3)	Lọ	2	746.300	1.492.600
152	Acid detergent 1x500ml (Dung dịch rửa máy)	Lọ	7	3.412.850	23.889.950
153	Reaction Cuvette	Bộ	9	6.728.190	60.553.710
154	Dây bơm dùng cho máy huyết học	Cái	2	14.925.000	29.850.000
155	CK-MB	Hộp	2	8.000.000	16.000.000
156	CRP kit	Hộp	2	6.872.000	13.744.000
157	CRP slide latex	Hộp	2	1.020.000	2.040.000
158	CRP standard set	Hộp	2	3.390.000	6.780.000
	1.7 Máy xét nghiệm sinh hóa tự động BT 1500 - Biotecnica - Ý				
159	Albumin BCG	Hộp	5	828.790	4.143.950
160	Alcohol controls Set level 1	Hộp	2	1.737.640	3.475.280
161	Alcohol Reagent Set	Hộp	2	5.850.600	11.701.200
162	Alcohol standard	Hộp	2	1.737.640	3.475.280
163	Alpha Amylase-L	Hộp	3	2.422.460	7.267.380
164	Bilirubin Direct	Hộp	4	1.105.800	4.423.200
165	Bilirubin Total	Hộp	4	1.431.100	5.724.400
166	Bóng đèn máy sinh hóa tự động	Cái	4	3.980.000	15.920.000
167	Calcium,CPC	Hộp	3	2.341.800	7.025.400
168	Cholesterol , CHOD-PAP	Hộp	12	1.691.300	20.295.600
169	Cholesterol LDL Direct	Hộp	10	9.452.500	94.525.000
170	CK MB - L	Hộp	7	1.890.500	13.233.500
171	CK NAC - L	Hộp	7	1.890.500	13.233.500
172	Control Serum N	Lọ	11	676.100	7.437.100
173	Control Serum P	Lọ	7	633.860	4.437.020
174	Creatinine	Hộp	16	1.626.200	26.019.200
175	DD rửa máy sinh hóa tự động	Can	8	2.535.260	20.282.080
176	Gamma GT	Hộp	8	2.341.800	18.734.400
177	Glucose	Hộp	27	1.366.000	36.882.000
178	GOT(AST)	Hộp	30	1.170.900	35.127.000
179	GPT (ALT)	Hộp	30	1.170.900	35.127.000
180	Multi- Calibrator	Lọ	4	676.100	2.704.400
181	Protein Total	Hộp	3	1.593.680	4.781.040
182	Triglycerides	Hộp	10	3.120.320	31.203.200
183	Urea UV Auto	Hộp	13	2.732.100	35.517.300
184	Uric Acid	Hộp	9	3.187.500	28.687.500
	1.8 Máy xét nghiệm sinh hóa tự động AU480				
185	Bóng đèn cho máy sinh hóa	Cái	4	4.477.500	17.910.000
186	ASLO ULTRA CALIBRATORS	Hộp	3	2.389.040	7.167.120
187	CRP ULTRA CALIBRATORS	Hộp	3	2.258.900	6.776.700

188	HDL/LDL CALIBRATOR	Hộp	6	656.400	3.938.400
189	Ferritin Control II	Hộp	2	2.827.790	5.655.580
190	IMMUNO-CONTROL I	Hộp	5	2.365.130	11.825.650
191	MULTICALIBRATOR LEVEL I	Hộp	5	2.143.060	10.715.300
192	RF ULTRA CALIBRATORS	Hộp	3	2.389.040	7.167.120
193	SERUM HN	Hộp	4	1.718.330	6.873.320
194	SERUM HP	Hộp	4	1.718.330	6.873.320
195	Feritin Calibrators	Hộp	2	3.120.320	6.240.640
196	Dung dịch rửa máy sinh hóa	Can	25	2.413.350	60.333.750
197	Ferritin	Hộp	2	12.091.240	24.182.480
198	RF	Hộp	2	7.313.250	14.626.500
199	ASLO	Hộp	2	8.288.350	16.576.700
200	ALAT	Hộp	20	3.156.680	63.133.600
201	ALBUMIN	Hộp	4	526.160	2.104.640
202	AMYLASE	Hộp	2	3.697.250	7.394.500
203	ASAT	Hộp	20	3.221.100	64.422.000
204	BIL DIRECT III GENERATION	Hộp	3	1.896.990	5.690.970
205	BIL TOTAL II GENERATION	Hộp	3	1.896.990	5.690.970
206	CALCIUM	Hộp	5	2.442.360	12.211.800
207	CHOL	Hộp	20	2.088.300	41.766.000
208	CREATININE	Hộp	20	2.068.600	41.372.000
209	CRP ULTRA	Hộp	7	8.304.000	58.128.000
210	FERRUM	Hộp	3	2.587.100	7.761.300
211	GGT	Hộp	10	2.625.710	26.257.100
212	GLUCOSE	Hộp	30	2.098.200	62.946.000
213	HDL DIRECT II GENERATION	Hộp	10	6.043.300	60.433.000
214	LDL DIRECT	Hộp	7	7.274.600	50.922.200
215	TG	Hộp	20	3.369.040	67.380.800
216	TOTAL PROTEIN II GENERATION	Hộp	2	2.036.930	4.073.860
217	UA	Hộp	10	2.408.500	24.085.000
218	UREA	Hộp	25	3.625.000	90.625.000
219	Sample cup	Túi	11	2.340.240	25.742.640
	1.9 Máy xét nghiệm sinh hóa tự động Cobas C311 - Roche				
220	ACID WASH SOLUTION	Hộp	1	4.837.480	4.837.480
221	Activator	Hộp	2	4.839.630	9.679.260
222	ALB BCG GEN.2	Hộp	6	384.200	2.305.200
223	ALTL	Hộp	45	1.970.100	88.654.500
224	AMYLASE GEN.2	Hộp	3	2.708.900	8.126.700
225	ASTL	Hộp	45	1.970.100	88.654.500
226	BIL-D	Hộp	2	791.550	1.583.100
227	BIL-TS	Hộp	3	572.810	1.718.430
228	CARTRIDGE CL	Cái	2	10.126.630	20.253.260
229	CARTRIDGE K	Cái	2	10.236.200	20.472.400
230	CARTRIDGE NA	Cái	2	10.703.070	21.406.140
231	CFAS	Hộp	2	1.911.390	3.822.780
232	CFAS LIPIDS	Hộp	4	1.448.050	5.792.200
233	CFAS PROTEINS	Hộp	1	1.641.110	1.641.110
234	CHOL HICO GEN.2	Hộp	25	1.034.300	25.857.500
235	CREA G2	Hộp	30	1.773.100	53.193.000
236	CRP LX	Hộp	2	5.905.400	11.810.800
237	Ecotergent	Hộp	40	588.880	23.555.200
238	GGT G2	Hộp	30	1.345.050	40.351.500